

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira  
Prefeitura Municipal de Capitão Gervásio Oliveira  
Pregão Eletrônico - 021/2022

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/08/2022 09:57	10/08/2022 18:00	18/08/2022 23:59	23/08/2022 08:00	23/08/2022 10:00

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE					
	0001	ALFINETE CABEÇA NIQUELADO Nº 24	11,16	130	CX	Homologado	Menor Preço
	0002	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL, Nº. 03, COMPRIMENTO A BASE DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS, SOLVENTE E TAMPA DE METAL, MEDINDO 6,7X11,0CM. IND. BRASILEIRA	13,80	150	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	APAGADOR PARA QUADR BRANCO DE ACRILICO COM BASE DE PLÁSTICO. IND. BRASILEIRA	13,02	164	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	ARQUIVO MORTO EM POLIONDA	15,42	100	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO GRANDE	3,00	120	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	BARBANTE 100% ALGODÃO CRU, Nº8 EM BALAGEM COM NO MIN. 250G	29,40	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 38 X 51MM PAC C/4 BLOCO. PORT-IT	10,62	50	PAC	Homologado	Menor Preço
	0008	BLOCO DE PAPEL, PARA RASCUNHO AUTO ADESIVO, DIMENSÕES 76 X 102MM.PORT-IT	11,58	50	PAC	Homologado	Menor Preço
	0009	BORRACHA PONTEIRA SACO C/100 UN IND. BRASILEIRA	27,00	70	SCO	Homologado	Menor Preço
	0010	BORRACHA DUAS CORES CX/40 UN IND. BRASILEIRA	84,00	28	CX	Homologado	Menor Preço
	0011	CADERNO DE DESENHO GRANDE 48FLS ESPIRAL	12,60	400	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	CALCULADORA 12 DIGITOS	34,80	80	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50UD AZUL,VERMELHA E PRETA FURO LATERAL, SEXTAVADA, TRANSPARENTE.	58,20	200	CX	Homologado	Menor Preço
	0014	CANETA PARA ESCRITA EM CD	10,20	38	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CARTOLINA DIVERSAS CORES	1,80	244	PAC	Homologado	Menor Preço
	0016	CLIQUE 1/0 EM AÇO NIQUELADO CX/100 UN	5,10	180	CX	Homologado	Menor Preço
	0017	CLIQUE 2/0 EM AÇO NIQUELADO CX/100 UN	5,10	60	CX	Homologado	Menor Preço
	0018	CLIQUE 3/0 EM AÇO NIQUELADO CX/50 UN	5,10	60	CX	Homologado	Menor Preço
	0019	CLIQUE 4/0 EM AÇO NIQUELADO CX/50 UN	5,10	200	CX	Homologado	Menor Preço
	0020	CLIQUE 8/0 EM AÇO NIQUELADO CX/25 UN	5,40	200	CX	Homologado	Menor Preço
	0021	CLIQUE 5 CX/100 UN	9,60	60	CX	Homologado	Menor Preço



0022	COLA BRANCA A BASE DE PVA, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL - 1000GRAMAS. IND. BRASILEIRA	18,96	70 UN	Homologado	Menor Preço
0023	COLA BRANCA ESCOLAR 90G - LÁTEX DE PVA E ADITIVO PLASTIFICADO. IND. BRASILEIRA	3,60	1.000 UN	Homologado	Menor Preço
0024	COLA PARA EVA – 90 GRAMAS. IND. BRASILEIRA	10,56	120 UN	Homologado	Menor Preço
0025	COLA BASTÃO 8G.	4,20	600 UN	Homologado	Menor Preço
0026	COLA BRANCA 500 GR.	12,60	60 UN	Homologado	Menor Preço
0027	COLA COLORIDA 25G - À BASE DE ACETATO DE POLIVINILA (PVA) NÃO ATÓXICA CX COM 06 UNS. IND. BRASILEIRA	14,22	24 CX	Homologado	Menor Preço
0028	COLA DE ISOPOR 90G	10,50	1.200 TUB	Homologado	Menor Preço
0029	COLA EM SILICONE FINO	1,80	500 UN	Homologado	Menor Preço
0030	COLA EM SILICONE GROSSO	2,16	300 UN	Homologado	Menor Preço
0031	COLA GLITER (CORES DIVERSAS) 23G. IND. BRASILEIRA	4,50	200 UN	Homologado	Menor Preço
0032	CORRETIVO LÍQUIDO - COMPOSIÇÃO: ÁGUA, PIGMENTOS BRANCOS E RESINAS SINTÉTICA, NÃO TÓXICO. IND. BRASILEIRA.	3,90	190 UN	Homologado	Menor Preço
0033	CRACHÁ COM CLIPS REMOVÍVEL C/ 100 UN	28,80	8 PAC	Homologado	Menor Preço
0034	E.V.A. 42X60 – PACS COM 10 FLS CORES VARIADAS	42,00	900 UN	Homologado	Menor Preço
0035	ENVELOPE CONVITE 162 X 225 CORES VARIADAS.	75,00	15 CX	Homologado	Menor Preço
0036	ENVELOPE DE OFÍCIO 114X229	0,36	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0037	ENVELOPE OURO 80X115	0,30	1.500 UN	Homologado	Menor Preço
0038	ENVELOPE P/ VISITA COLORIDO 72X108	0,78	500 UN	Homologado	Menor Preço
0039	ENVELOPE PARA CARTA 114 X 62 CX C/ 100 UN	36,00	12 CX	Homologado	Menor Preço
0040	ENVELOPE SACO GRANDE 26X36 C/ 250	150,00	6 CX	Homologado	Menor Preço
0041	ENVELOPE SACO MÉDIO 24X34 C/ 500	360,00	4 UN	Homologado	Menor Preço
0042	ESTILETE ESTREITO 09 MM.	3,30	200 UN	Homologado	Menor Preço
0043	ESTILETE LARGO 18 MM.	4,20	120 UN	Homologado	Menor Preço
0044	ETIQUETA A4	65,40	5 CX	Homologado	Menor Preço
0045	EXTRATOR SIMPLES	3,30	160 UN	Homologado	Menor Preço
0046	FITA 45MMX50M PAPEL KRAFT.	27,00	200 RL	Homologado	Menor Preço
0047	FITA 45MMX50M POLIPROPILENO TRANSPARENTE.	5,94	220 RL	Homologado	Menor Preço
0048	FITA DUREX COLORIDA - CX COM 06 UNS. IND. BRASILEIRA 12X10	10,80	20 CX	Homologado	Menor Preço
0049	FITA DUREX COMUM 12MMX40M	2,40	160 UN	Homologado	Menor Preço
0050	GIZ DE CERA - CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS ATÓXICOS ETJ COM 12 UN IND. BRASILEIRA	11,88	730 PAC	Homologado	Menor Preço
0051	GRAMPEADOR MÉDIO	38,04	100 UN	Homologado	Menor Preço
0052	GRAMPO 26/6 COM 5000	15,42	160 CX	Homologado	Menor Preço
0053	ISOPOR (40MM)	14,40	30 FL	Homologado	Menor Preço
0054	ISOPOR BOLA 35MM	13,80	60 UN	Homologado	Menor Preço
0055	ISOPOR BOLA 50MM	19,02	60 UN	Homologado	Menor Preço



0056	ISOPOR PLACA 15 MM	12,48	170 UN	Homologado	Menor Preço
0057	ISOPOR PLACA 30 MM	14,82	170 UN	Homologado	Menor Preço
0058	ISOPOR PLACA25MM	11,64	170 UN	Homologado	Menor Preço
0059	LÃ CORES VARIADASRL COM 40G	8,22	100 RL	Homologado	Menor Preço
0060	LÁPIS DE COR DE MADEIRA - GRANDE A BASE DE PIGMENTOS AGLUTINANTES E CERAS ETJ COM 12 UNS. IND. BRASILEIRA	8,22	730 CX	Homologado	Menor Preço
0061	LÁPIS DE COR DE MADEIRA - GRANDE A BASE DE PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE E CERAS- ETJ C/ 24 UNS. IND. BRASILEIRA	9,00	210 CX	Homologado	Menor Preço
0062	LÁPIS GRAFITE Nº. 02 COMUM CX C/144 UNIND. BRASILEIRA	99,00	120 CX	Homologado	Menor Preço
0063	LIGA DE ELÁSTICO Nº 18 (100GR)	93,00	24 PAC	Homologado	Menor Preço
0064	LIVRO ATAS SEM MARGEM 100 FLS.	11,82	180 UN	Homologado	Menor Preço
0065	LIVRO ATAS SEM MARGEM 200 FLS.	23,82	130 UN	Homologado	Menor Preço
0066	LIVRO DE PONTO 2 ASSIN. 100FLS	31,02	50 UN	Homologado	Menor Preço
0067	LIVRO DE PROTOCOLO	32,16	100 UN	Homologado	Menor Preço
0068	MARCA TEXTO DIVERSAS CORES.IND. BRASILEIRA.	12,60	280 UN	Homologado	Menor Preço
0069	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - VARIAS CORES	5,70	150 CX	Homologado	Menor Preço
0070	MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATÔMICO) - RESINA TERMOPLÁSTICA, TINTA A BASE DE ALCÓOL, CORANTES E ADITIVOS (AZUL, PRETO E VERMELHO) CX COM 12 UN IND. BRASILEIRA.	97,20	150 UN	Homologado	Menor Preço
0071	MASSA DE MODELAR - COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERAS E PIGMENTOS ATÓXICOS COM 12 CORES. IND. BRASILEIRA	68,40	320 UN	Homologado	Menor Preço
0072	MOLHADOR DE DEDOS, 12G - INDICADO PARA MANUSEIO DE PAPEÍS E PAPEL MOEDA, NÃO TÓXICO. IND. BRASILEIRA	11,82	38 UN	Homologado	Menor Preço
0073	PALITO DE PICOLÉ PAC COM 100 UNS. IND. BRASILEIRA	4,50	120 PAC	Homologado	Menor Preço
0074	PAPEL A3, MEDINDO 420X297, RM C/ 500 FLS.	7,80	30 RM	Homologado	Menor Preço
0075	PAPEL A4 RECICLADO BRANCO 210 X 297 MM RM COM 500FLS, 75G/M2, EM EMBALAGEM REVESTIDA EXTERNAMENTE COM POLIPROPILENO BIORIENTA (BOPP), RESISTENTE À UMIDADE.	64,80	120 RM	Homologado	Menor Preço
0076	PAPEL A4, MEDINDO 210X297, RM C/ 500 FLS	300,00	25 CX	Homologado	Menor Preço
0077	PAPEL CARTAO ESPECIAL PAC COM 20FL.	54,00	20 PAC	Homologado	Menor Preço
0078	PAPEL CARTÃO TAMANHO –TM A4	49,80	150 PAC	Homologado	Menor Preço
0079	PAPEL COLOR SET, GRAMATURA DE NO MÍNIMO 150G/M2, DIVERSAS CORES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 48,0 X 66,0 CMS.	48,00	174 PAC	Homologado	Menor Preço
0080	PAPEL CREPON 0 48X2MTS PAC/10FL.	18,00	85 PAC	Homologado	Menor Preço
0081	PAPEL MADEIRA 66X96 COM 100 FLS.	204,00	34 PAC	Homologado	Menor Preço
0082	PAPEL OFÍCIO 2, MEDINDO 216X330, RM C/ 500 FLS	38,40	50 RM	Homologado	Menor Preço
0083	PAPEL CAMURÇA DIVERSAS CORES PAC COM 20 FLS	48,00	64 PAC	Homologado	Menor Preço
0084	PAPEL CELOFANE DIVERSAS CORES COM 50 FLS	90,00	64 PAC	Homologado	Menor Preço



0085	PAPEL COLORSET DIVERSAS CORES 150G/M2 48,00 X 68,00 PAC COM 20 FLS	48,00	174	PAC	Homologado	Menor Preço
0086	PAPEL DE SEDA PAC COM 100 FLS	48,00	24	PAC	Homologado	Menor Preço
0087	PAPEL LAMINADO COM 40 FLS	38,10	67	PAC	Homologado	Menor Preço
0088	PAPEL MICRONDULADO COM 10 FLS	48,00	12	PAC	Homologado	Menor Preço
0089	PAPEL VERGÊ, A4, DIMENSÕES 210 X 297, C/ 180G, DIVERSAS CORES CX C/ 50 FLS.	53,76	42	RM	Homologado	Menor Preço
0090	PASTA ABA ½ OFICIO TRANSPARENTE	4,80	220	UN	Homologado	Menor Preço
0091	PASTA ARQUIVO MORTO EM PLASTICOPOLIONDA	14,28	520	UN	Homologado	Menor Preço
0092	PASTA AZ OFICIO LOMBO ESTREITO EM PVC	22,32	60	UN	Homologado	Menor Preço
0093	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO EM PVC	21,30	300	UN	Homologado	Menor Preço
0094	PASTA C ABA E ELÁSTICO DIVERSAS CORES (PAPELÃO).	4,80	800	UN	Homologado	Menor Preço
0095	PASTA CATÁLOGO, PARA 100 ENVELOPES COM 04 FUROS E DE ESPESSURA MÉDIA.	35,40	70	UN	Homologado	Menor Preço
0096	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO TIMBRADA COM GRAMPO PLÁSTICO 290GR	8,28	600	UN	Homologado	Menor Preço
0097	PASTA CLASSIFICADORPVC COM GRAMPO TRILHO	8,40	150	UN	Homologado	Menor Preço
0098	PASTA COM GRAMPO TRILHO DE PAPELÃO PLÁSTICO	7,80	400	UN	Homologado	Menor Preço
0099	PASTA PARA CONGRESSO EM PVC COM PORTA CD/ PAPEL / CANETA.	47,82	300	UN	Homologado	Menor Preço
0100	PASTA PVC TRANSPARENTE 6 CM.	10,62	200	UN	Homologado	Menor Preço
0101	PASTA SUSPensa MARMORIZADA ENVERNIZADA	6,60	600	UN	Homologado	Menor Preço
0102	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	4,20	650	UN	Homologado	Menor Preço
0103	PASTAM EM ?L? OFICIAL PVC	3,60	450	UN	Homologado	Menor Preço
0104	PERCEVEJO CX C/ 100 UN	6,60	136	CX	Homologado	Menor Preço
0105	PERFURADOR METÁLICO 02 FUROS 100 FLS.	47,76	2	UN	Homologado	Menor Preço
0106	PERFURADOR, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 70 FLS DE PAPEL 75G/M3.	39,48	40	UN	Homologado	Menor Preço
0107	PILHA AA ALCALINA DE 1,5 VOLTS.	5,40	200	UN	Homologado	Menor Preço
0108	PILHA GRANDE	7,92	150	UN	Homologado	Menor Preço
0109	PILHA AAA ALCALINA	6,60	50	UN	Homologado	Menor Preço
0110	PINCEL DE PELO REDONDO N°. 10.	8,04	150	UN	Homologado	Menor Preço
0111	PINCEL DE PELO N° 20	9,30	150	UN	Homologado	Menor Preço
0112	PINCEL DE PELO N° 12	6,60	120	UN	Homologado	Menor Preço
0113	PINCEL DE PELO N° 16	8,76	120	UN	Homologado	Menor Preço
0114	PINCEL HIDROCOR FINO C/ 12 UNS	13,02	120	ETJ	Homologado	Menor Preço
0115	PINCEL HIDROCOR GROSSO C/ 12 UNS	18,96	90	ETJ	Homologado	Menor Preço
0116	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	49,92	60	UN	Homologado	Menor Preço
0117	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	42,60	45	UN	Homologado	Menor Preço
0118	PRANCHETA TAMANHO OFICIO ACRÍLICO DIVERSAS CORES.	23,40	120	UN	Homologado	Menor Preço
0119	PRANCHETA TAMANHO OFICIO	12,60	15	UN	Homologado	Menor Preço



0120	REABASTECEDOR DE ALMOFADA PARA CARIMBO 90ML	7,80	60 UN	Homologado	Menor Preço
0121	REABASTECEDOR P/ PINCEL PARA QUADRO DE ACRILICO BRANCO	11,40	150 UN	Homologado	Menor Preço
0122	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO 40ML	9,48	15 UN	Homologado	Menor Preço
0123	RÉGUA DE 50CM	4,20	50 UN	Homologado	Menor Preço
0124	RÉGUA PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM.	3,60	400 UN	Homologado	Menor Preço
0125	TESOURA DE PICOTAR	13,56	60 UN	Homologado	Menor Preço
0126	TESOURA GRANDE COM PONTA	33,60	90 UN	Homologado	Menor Preço
0127	TESOURA, SEM PONTA, ESCOLAR, DIVERSAS CORES INOX.	9,00	400 UN	Homologado	Menor Preço
0128	TINTA GUACHE À BASE DE ÁGUA CX COM 6 UNS	9,00	150 ETJ	Homologado	Menor Preço
0129	TINTA PARA CARIMBO AZUL PRETA 40ML.	11,40	150 UN	Homologado	Menor Preço
0130	TECIDO TNT – CORES VARIADAS	7,80	1.800 M	Homologado	Menor Preço
0131	LIVRO DE ATAS SEM MARGEM 200FLS	31,02	30 UN	Homologado	Menor Preço
0132	CAPA DE ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTES	108,00	100 UN	Homologado	Menor Preço
0133	GRAMPOS E TRILHOS PAC C/50	50,16	50 PAC	Homologado	Menor Preço
0134	MARCADOR DE PAGINA 45X12MM 8 CORES SETA STICK NOTE PT 120UN	13,02	30 UN	Homologado	Menor Preço
0135	QUADRO CORTIÇA MOLD MADEIRA AVISO FOTO MURAL 90X60	105,60	10 UN	Homologado	Menor Preço
0136	QUADRO CORTIÇA MOLD MADEIRA AVISO FOTO MURAL 70X60	96,00	10 UN	Homologado	Menor Preço
0137	AGENDA DO ANO 2023 GRANDE	58,20	25 UN	Homologado	Menor Preço
0138	PORTA LÁPIS	40,56	25 UN	Homologado	Menor Preço
0139	TESOURA SEM PONTA	6,60	25 UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		407.488,26			
0002	LOTE II - MATERIAL DE LIMPEZA				
0001	ÁGUA SANITÁRIA, CX COM 12 FRASCO DE 1.000 ML.	35,00	280 CX	Homologado	Menor Preço
0002	ÁLCOOL GEL 500G	9,50	480 UN	Homologado	Menor Preço
0003	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% 1 LT	9,90	380 UN	Homologado	Menor Preço
0004	AMACIANTE LIQUIDO, CX COM 12 FRASCO DE 1 L	60,00	70 CX	Homologado	Menor Preço
0005	AVENTAL DE PLÁSTICO.	6,50	400 UN	Homologado	Menor Preço
0006	BALDE DE LIXO COM TAMPAS 50 LITROS.	125,70	100 UN	Homologado	Menor Preço
0007	CERA LÍQUIDA DE 750 ML, CX COM 12 UN	79,80	80 CX	Homologado	Menor Preço
0008	CERA LÍQUIDA VERMELHA LIQUIDA, CX COM 12 UNS 750ML.	79,80	48 CX	Homologado	Menor Preço
0009	CESTO DE LIXO COM PEDAL, 14L.	59,75	60 UN	Homologado	Menor Preço
0010	CESTO TELADO PARA LIXO, CAPACIDADE 8,5 L	9,90	300 UN	Homologado	Menor Preço
0011	COLHER DESCARTÁVEL REFEIÇÃO PAC C/50	4,90	700 PAC	Homologado	Menor Preço
0012	COLHER DESCARTÁVEL SOBREMESA PAC C/50	4,75	500 PAC	Homologado	Menor Preço
0013	COPO DESCARTÁVEL 100 ML C/100 UN	6,75	3.400 PAC	Homologado	Menor Preço
0014	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML COM 100 UN	6,50	3.700 PAC	Homologado	Menor Preço
0015	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML 100 UN	3,90	2.000 PAC	Homologado	Menor Preço



0016	DESINFETANTE LÍQUIDO, CX COM 12 FRASCOS DE 1.000 ML.	65,00	270	CX	Homologado	Menor Preço
0017	DESODORIZADOR DE AR, FRASCO DE 360 ML.	14,59	576	UN	Homologado	Menor Preço
0018	DETERGENTE CLORADO DE 5 LT	105,00	95	UN	Homologado	Menor Preço
0019	DETERGENTE ENZIMÁTICO DE 5 LT	235,00	110	UN	Homologado	Menor Preço
0020	DETERGENTE LÍQUIDO, CX COM 24 FRASCO DE 500 ML.	68,00	240	CX	Homologado	Menor Preço
0021	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA (OVALADA).	3,00	300	UN	Homologado	Menor Preço
0022	ESPONJA DE AÇO, PAC COM 14X08 UN	33,00	300	PAC	Homologado	Menor Preço
0023	ESPONJA DUPLA FACE.	1,20	1.800	UN	Homologado	Menor Preço
0024	FLANELA 40X60.	4,70	300	UN	Homologado	Menor Preço
0025	FL DE ALUMÍNIO RL 7.5X30CM	5,90	600	UN	Homologado	Menor Preço
0026	GUARDANAPO DE PAPEL, MEDINDO 20X23.	2,50	1.950	UN	Homologado	Menor Preço
0027	INSETICIDA	12,50	350	UN	Homologado	Menor Preço
0028	LIMPA ALUMÍNIO, CX COM 24 FRASCOS DE 500 ML.	70,80	100	CX	Homologado	Menor Preço
0029	LIMPA VIDRO 500 ML, CX COM 12 UN	224,00	60	CX	Homologado	Menor Preço
0030	LIMPADOR DE CERÂMICA E AZULEJO 1.000 ML.	7,50	480	UN	Homologado	Menor Preço
0031	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO 500 ML.	5,70	300	UN	Homologado	Menor Preço
0032	LUSTRA MÓVEIS, CX COM 24 FRASCOS DE 200 ML.	139,00	40	CX	Homologado	Menor Preço
0033	LUVA DESCARTÁVEL CX C/50 UNS	49,00	200	CX	Homologado	Menor Preço
0034	LUVA MULTI USO	18,00	200	PAC	Homologado	Menor Preço
0035	ÓLEO DE PEROBA, CX COM 24 FRASCOS DE 100 ML.	195,00	10	CX	Homologado	Menor Preço
0036	PÁ DE LIXO GRANDE DE PLÁSTICO, CABO CURTO.	6,90	150	UN	Homologado	Menor Preço
0037	PÁ DE METAL PARA LIXO.	15,90	70	UN	Homologado	Menor Preço
0038	PÁ PARA LIXO DE MATERIAL PLÁSTICO, CABO LONGO.	13,80	100	UN	Homologado	Menor Preço
0039	PANO DE CHÃO PAC C/03	12,90	450	UN	Homologado	Menor Preço
0040	PANO DE PRATO 44CMX85CM.	4,90	350	UN	Homologado	Menor Preço
0041	PAPEL HIGIÊNICO, FARDO COM 64 RLS DE 30M CADA.	55,00	350	FD	Homologado	Menor Preço
0042	PAPEL TOALHA C/ 2 RLS	4,75	1.200	PAC	Homologado	Menor Preço
0043	PAPEL TOALHA INTERFLDO, FARDO COM 1.000 FLS.	85,00	150	FD	Homologado	Menor Preço
0044	PEDRA PARA VASO SANITÁRIO.	2,50	480	UN	Homologado	Menor Preço
0045	PRATO FUNO DESCARTÁVEL PAC C/10	2,50	450	PAC	Homologado	Menor Preço
0046	PRATO RASO DESCARTÁVEL C/10 UN	2,00	400	PAC	Homologado	Menor Preço
0047	RODO DE BORRACHA DUPLA DE 40 CM COM CABO.	8,70	450	UN	Homologado	Menor Preço
0048	SABÃO EM BARRA COCO 50X200G.	155,00	35	CX	Homologado	Menor Preço
0049	SABÃO EM BARRA, 50X200G.	148,00	150	CX	Homologado	Menor Preço
0050	SABÃO EM PÓ, CX COM 20 UN COM 500G	145,00	100	CX	Homologado	Menor Preço
0051	SABONETE DE 90G, PAC COM 12 UN	27,00	900	PAC	Homologado	Menor Preço
0052	SACO PARA LIXO 100 LITROS DE CAPACIDADE. PAC COM 05 UNS.	3,50	3.800	PAC	Homologado	Menor Preço



0053	SACO PARA LIXO 50 L DE CAPACIDADE. PAC COM 100 UNS, COR AZUL.	3,50	4.500	PAC	Homologado	Menor Preço
0054	SACO PARA LIXO, PAC COM 10 UNS CAPACIDADE PARA 15 LITROS.	3,50	2.500	PAC	Homologado	Menor Preço
0055	SACO PARA LIXO, PAC COM 10 UNS, CAPACIDADE PARA 30 LITROS.	3,50	2.500	PAC	Homologado	Menor Preço
0056	SODA CÁUSTICA DE 450 GRAMAS.	13,90	300	UN	Homologado	Menor Preço
0057	VASSOURA DE NYLON COM CABO.	13,00	300	UN	Homologado	Menor Preço
0058	VASSOURA DE PELO COM CABO.	12,90	250	UN	Homologado	Menor Preço
0059	VASSOURA PARA VASO SANITÁRIO	7,90	120	UN	Homologado	Menor Preço
0060	VASSOURA PIAÇAVA COM RODO	16,90	130	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		450.068,24				

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/08/2022	Edital de Licitação- Pregão Eletrônico nº 021-2022.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/08/2022 - 12:16	Negociação aberta para o processo 021/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 021/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2022 - 12:16	Negociação aberta para o processo 021/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 2 do processo 021/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2022 - 12:17	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 23/08/2022 às 14:17.
23/08/2022 - 14:30	Documentos solicitados para o processo 021/2022	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 021/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/08/2022 - 14:31	Documentos solicitados para o processo 021/2022	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 021/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/08/2022 - 09:59	Documentos solicitados para o processo 021/2022	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 021/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qty.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE						
	0001	Alfinete cabeça níquelado nº 24		ACC	ACC	130	9,95	1.293,50
	0002	Almofada p/ carimbo azul, nº. 03, comprimento a base de resinas termoplásticas, solvente e tampa de metal, medindo 6,7x11,0cm. Ind. Brasileira		PILOT	PILOT	150	12,29	1.843,50
	0003	Apagador para quadr branco de acrílico com base de plástico. Ind. Brasileira		RADEX	RADEX	164	11,60	1.902,40
	0004	Arquivo morto em polionda		POLIBRAS	POLIBRAS	100	13,74	1.374,00
	0005	Apontador de lápis com depósito grande		CIS	CIS	120	2,97	356,40
	0006	Barbante 100% algodão Cru, nº8 em balagem com no min. 250g		Korea textil	Korea textil	50	26,20	1.310,00



0007	Bloco de papel, para rascunho auto adesivo, dimensões 38 x 51mm PAC c/4 bloco. Port-it	MULTICOLOR	MULTICOLOR	50	9,46	473,00
0008	Bloco de papel, para rascunho auto adesivo, dimensões 76 x 102mm.Port-it	MULTICOLOR	MULTICOLOR	50	10,31	515,50
0009	Borracha ponteira saco c/100 UN Ind. Brasileira	MERCUR	MERCUR	70	24,06	1.684,20
0010	Borracha duas cores cx/40 UN Ind. Brasileira	MERCUR	MERCUR	28	74,84	2.095,52
0011	Caderno de desenho grande 48fls espiral	JANDAIA	JANDAIA	400	11,22	4.488,00
0012	Calculadora 12 dígitos	CASIO	CASIO	80	31,01	2.480,80
0013	Caneta esferográfica c/ 50ud azul,VERMELHA E PRETA furo lateral, sextavada, transparente.	CIS	CIS	200	57,62	11.524,00
0014	Caneta para escrita em CD	PILOT	PILOT	38	9,09	345,42
0015	Cartolina diversas cores	SÃO DOMINGO	SÃO DOMINGO	244	1,78	434,32
0016	Clipe 1/0 em aço niquelado cx/100 UN	ACC	ACC	180	4,55	819,00
0017	Clipe 2/0 em aço niquelado cx/100 UN	ACC	ACC	60	4,55	273,00
0018	Clipe 3/0 em aço niquelado cx/50 UN	ACC	ACC	60	5,05	303,00
0019	Clipe 4/0 em aço niquelado cx/50 UN	ACC	ACC	200	4,55	910,00
0020	Clipe 8/0 em aço niquelado cx/25 UN	ACC	ACC	200	4,82	964,00
0021	Clipe 5 cx/100 UN	ACC	ACC	60	9,50	570,00
0022	Cola branca a base de PVA, não tóxica, lavável - 1000gramas. Ind. Brasileira	KOALA	KOALA	70	16,89	1.182,30
0023	Cola branca escolar 90g -látex de pva e aditivo plastificado. Ind. Brasileira	KOALA	KOALA	1.000	3,56	3.560,00
0024	Cola para EVA – 90 gramas. Ind. Brasileira	ACRILEX	ACRILEX	120	9,41	1.129,20
0025	Cola bastão 8g.	SCOTCH	SCOTCH	600	4,16	2.496,00
0026	Cola branca 500 gr.	KOALA	KOALA	60	11,22	673,20
0027	Cola colorida 25g - à base de acetato de polivinil (PVA) não atóxica CX com 06 UNs. Ind. Brasileira	KOALA	KOALA	24	12,67	304,08
0028	Cola de isopor 90g	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	9,36	11.232,00
0029	Cola em silicone fino	LEOARTE	LEOARTE	500	1,78	890,00
0030	Cola em silicone grosso	TECBOND	TECBOND	300	2,14	642,00
0031	Cola glitter (cores diversas) 23g. Ind. Brasileira	ACRILEX	ACRILEX	200	4,46	892,00
0032	Corretivo líquido - composição: água, pigmentos brancos e resinas sintética, não tóxico. Ind. Brasileira.	ACRILEX	ACRILEX	190	3,86	733,40
0033	Crachá com clips removível c/ 100 UN	ACP	ACP	8	25,66	205,28
0034	E.V.A. 42x60 – PACs com 10 FLs cores variadas	DUBFLEX	DUBFLEX	900	37,42	33.678,00
0035	Envelope convite 162 x 225 cores variadas.	SCRITY	SCRITY	15	66,83	1.002,45
0036	Envelope de ofício 114x229	SCRITY	SCRITY	1.500	0,36	540,00
0037	Envelope ouro 80x115	SCRITY	SCRITY	1.500	0,30	450,00
0038	Envelope p/ visita colorido 72x108	SCRITY	SCRITY	500	0,77	385,00
0039	Envelope para carta 114 x 62 CX c/ 100 UN	SCRITY	SCRITY	12	32,08	384,96





0040	Envelope saco grande 26x36 c/ 250	SCRITY	SCRITY	6	133,65	801,90
0041	Envelope saco médio 24x34 c/ 500	SCRITY	SCRITY	4	320,76	1.283,04
0042	Estilete estreito 09 mm.	BRW	BRW	200	3,27	654,00
0043	Estilete largo 18 mm.	BRW	BRW	120	4,16	499,20
0044	Etiqueta A4	PIMACO	PIMACO	5	58,28	291,40
0045	Extrator simples	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	160	3,27	523,20
0046	Fita 45mmx50m papel Kraft.	ADERE	ADERE	200	24,06	4.812,00
0047	Fita 45mmx50m polipropileno transparente.	ADERE	ADERE	220	5,29	1.163,80
0048	Fita durex colorida - CX com 06 UNs. Ind. Brasileira 12x10	ADERE	ADERE	20	9,62	192,40
0049	Fita durex comum 12mmx40m	ADERE	ADERE	160	2,38	380,80
0050	Giz de cera - ceras e pigmentos orgânicos atóxicos ETJ com 12 UN Ind. Brasileira	KOALA	KOALA	730	10,58	7.723,40
0051	Grampeador médio	BRW	BRW	100	33,89	3.389,00
0052	Grampo 26/6 com 5000	ACC	ACC	160	13,74	2.198,40
0053	Isopor (40MM)	ISOPLAC	ISOPLAC	30	12,83	384,90
0054	Isopor bola 35mm	ISOPLAC	ISOPLAC	60	12,29	737,40
0055	Isopor bola 50mm	ISOPLAC	ISOPLAC	60	16,95	1.017,00
0056	Isopor placa 15 mm	ISOPLAC	ISOPLAC	170	11,12	1.890,40
0057	Isopor placa 30 mm	ISOPLAC	ISOPLAC	170	13,20	2.244,00
0058	Isopor Placa25mm	ISOPLAC	ISOPLAC	170	10,37	1.762,90
0059	Lã cores variadasRL com 40g	URBANO	URBANO	100	7,33	733,00
0060	Lápis de cor de madeira -grande a base de pigmentos aglutinantes e ceras ETJ com 12 UNs. Ind. Brasileira	ACRILEX	ACRILEX	730	7,33	5.350,90
0061	Lápis de cor de madeira -grande a base de pigmentos, aglutinantes, carga inerte e ceras- ETJ c/ 24 UNs. Ind. Brasileira	ACRILEX	ACRILEX	210	8,02	1.684,20
0062	Lápis grafite nº. 02 comum CX c/144 UNInd. Brasileira	LEO&LEO	LEO&LEO	120	88,21	10.585,20
0063	Liga de elástico nº 18 (100gr)	PREMIER	PREMIER	24	82,86	1.988,64
0064	Livro atas sem margem 100 fls.	TILIBRA	TILIBRA	180	10,53	1.895,40
0065	Livro atas sem margem 200 fls.	TILIBRA	TILIBRA	130	21,22	2.758,60
0066	Livro de ponto 2 assin. 100fls	TILIBRA	TILIBRA	50	27,64	1.382,00
0067	Livro de protocolo	TILIBRA	TILIBRA	100	28,66	2.866,00
0068	Marca texto diversas cores.Ind. Brasileira.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	280	11,22	3.141,60
0069	Marcador para quadro branco - varias cores	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	5,08	762,00
0070	Marcador peRManente (Pincel atômico) - resina teRMoplástica, tinta a base de álcool, corantes e aditivos (azul, preto e veRMelho) CX com 12 UN Ind. Brasileira.	PILOT	PILOT	150	86,61	12.991,50
0071	Massa de modelar - composição: parafina, ceras e pigmentos atóxicos com 12 cores. Ind. Brasileira	KOALA	KOALA	320	60,95	19.504,00
0072	Molhador de dedos, 12g -indicado para manuseio de papéis e papel moeda, não tóxico. Ind. Brasileira	CIS	CIS	38	10,53	400,14



0073	Palito de picolé PAC com 100 UNs. Ind. Brasileira	THEOTO	THEOTO	120	4,46	535,20
0074	Papel A3, medindo 420x297, RM c/ 500 FLs.	CHAMEX	CHAMEX	30	6,95	208,50
0075	Papel a4 reciclado branco 210 x 297 mm RM com 500fls, 75g/m2, em embalagem revestida externamente com polipropileno biorienta (bopp), resistente à umidade.	CHAMEX	CHAMEX	120	57,74	6.928,80
0076	Papel A4, medindo 210x297, RM c/ 500 FLs	CHAMEX	CHAMEX	25	267,30	6.682,50
0077	Papel cartao especial PAC com 20fl.	FILIPAPER	FILIPAPER	20	48,11	962,20
0078	Papel cartão tamanho –TM A4	CHAMBRIL	CHAMBRIL	150	44,37	6.655,50
0079	Papel color set, gramatura de no mínimo 150g/m2, diversas cores, medindo aproximadamente 48,0 x 66,0 cms.	USAPEL	USAPEL	174	42,77	7.441,98
0080	Papel crepon 0 48x2mts PAC/10fl.	NOVAPRINT	NOVAPRINT	85	16,04	1.363,40
0081	Papel madeira 66x96 com 100 fls.	SCRITY	SCRITY	34	181,76	6.179,84
0082	Papel ofício 2, medindo 216x330, RM c/ 500 FLs	SCRITY	SCRITY	50	34,22	1.711,00
0083	Papel camurça diversas cores PAC com 20 FLs	GGPEL	GGPEL	64	42,77	2.737,28
0084	Papel celofane diversas cores com 50 FLs	GGPEL	GGPEL	64	80,19	5.132,16
0085	Papel colorset diversas cores 150g/m2 48,00 x 68,00 PAC com 20 FLs	VMP	VMP	174	42,77	7.441,98
0086	Papel de seda PAC com 100 FLs	VMP	VMP	24	42,77	1.026,48
0087	Papel Laminado com 40 FLs	VMP	VMP	67	33,95	2.274,65
0088	Papel microndulado com 10 FLs	VMP	VMP	12	42,77	513,24
0089	Papel vergê, a4, dimensões 210 x 297, c/ 180g, diversas cores cx c/ 50 FLs.	USAPEL	USAPEL	42	53,22	2.235,24
0090	Pasta aba ½ ofício transparente	ACP	ACP	220	4,75	1.045,00
0091	Pasta arquivo morto em plasticopolionda	TILIBRA	TILIBRA	520	12,73	6.619,60
0092	Pasta AZ ofício lombo estreito em PVC	FRAMA	FRAMA	60	22,10	1.326,00
0093	Pasta AZ ofício lombo largo em PVC	FRAMA	FRAMA	300	18,98	5.694,00
0094	Pasta c aba e elástico diversas cores (papelão).	FRAMA	FRAMA	800	4,75	3.800,00
0095	Pasta catálogo, para 100 envelopes com 04 furos e de espessura média.	DAC	DAC	70	31,55	2.208,50
0096	Pasta classificador duplo timbrada com grampo plástico 290gr	DAC	DAC	600	7,38	4.428,00
0097	Pasta classificadorpvc com grampo trilho	DAC	DAC	150	7,49	1.123,50
0098	Pasta com grampo trilho de papelão plástico	DAC	DAC	400	6,95	2.780,00
0099	Pasta para congresso em pvc com porta cd/ papel / caneta.	DAC	DAC	300	42,61	12.783,00
0100	Pasta pvc transparente 6 cm.	DAC	DAC	200	9,46	1.892,00



0101	Pasta suspensa maRMorizada envernizada	DELLO	DELLO	600	5,88	3.528,00
0102	Pasta suspensa maRMorizada	DELLO	DELLO	650	4,16	2.704,00
0103	Pastam em ?L? oficial pvc	ACP	ACP	450	3,56	1.602,00
0104	Percevejo CX c/ 100 UN	BRW	BRW	136	5,88	799,68
0105	Perfurador metálico 02 furos 100 fls.	CAVIA	CAVIA	2	42,55	85,10
0106	Perfurador, metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 70 FLs de papel 75g/m3.	CAVIA	CAVIA	40	35,18	1.407,20
0107	Pilha AA alcalina de 1,5 volts.	DURACELL	DURACELL	200	4,82	964,00
0108	Pilha Grande	DURACELL	DURACELL	150	7,06	1.059,00
0109	Pilha AAA alcalina	DURACELL	DURACELL	50	5,88	294,00
0110	Pincel de pelo redondo nº. 10.	KERAMIK	KERAMIK	150	7,16	1.074,00
0111	Pincel de pelo nº 20	KERAMIK	KERAMIK	150	8,29	1.243,50
0112	Pincel de pelo nº 12	KERAMIK	KERAMIK	120	5,88	705,60
0113	Pincel de pelo nº 16	KERAMIK	KERAMIK	120	7,80	936,00
0114	Pincel Hidrocor fino c/ 12 UNs	ACRILEX	ACRILEX	120	11,60	1.392,00
0115	Pincel Hidrocor Grosso c/ 12 UNs	ACRILEX	ACRILEX	90	16,89	1.520,10
0116	Pistola de cola quente grande	FOXLUZ	FOXLUZ	60	44,48	2.668,80
0117	Pistola de cola quente pequena	FOXLUZ	FOXLUZ	45	37,95	1.707,75
0118	Prancheta tamanho ofício acrílico diversas cores.	ACRIMET	ACRIMET	120	23,17	2.780,40
0119	Prancheta tamanho ofício	ACRIMET	ACRIMET	15	11,22	168,30
0120	Reabastecedorde Almofada para carimbo 90ml	RADEX	RADEX	60	6,95	417,00
0121	Reabastecedor p/ pincel para quadro de acrílico branco	RADEX	RADEX	150	10,16	1.524,00
0122	Reabastecedor para pincel atômico 40ml	RADEX	RADEX	15	8,45	126,75
0123	Régua de 50cm	WALEU	WALEU	50	4,16	208,00
0124	Régua plástica transparente 30cm.	WALEU	WALEU	400	3,56	1.424,00
0125	Tesoura de picotar	GOLLER	GOLLER	60	12,08	724,80
0126	Tesoura grande com ponta	CIS	CIS	90	29,93	2.693,70
0127	Tesoura, sem ponta, escolar, diversas cores inox.	CIS	CIS	400	8,02	3.208,00
0128	Tinta guache à base de água cx com 6 UNs	ACRILEX	ACRILEX	150	8,02	1.203,00
0129	Tinta para carimbo azul preta 40ml.	RADEX	RADEX	150	10,16	1.524,00
0130	Tecido TNT – cores variadas	PURO ALGODÃO	PURO ALGODÃO	1.800	6,95	12.510,00
0131	Livro de atas sem margem 200fls	TILIBRA	TILIBRA	30	27,64	829,20
0132	Capa de encadernação A4 tranpasrente	MARES	MARES	100	96,23	9.623,00
0133	Grampos e trilhos PAC c/50	ACC	ACC	50	44,69	2.234,50
0134	Marcador de pagina 45x12mm 8 cores seta stick note PT 120UN	STIKY NOTE	STIKY NOTE	30	11,60	348,00
0135	Quadro Cortiça Mold Madeira aviso foto mural 90x60	STALO	STALO	10	94,09	940,90
0136	Quadro Cortiça Mold Madeira aviso foto mural 70x60	STALO	STALO	10	85,54	855,40



0137	Agenda do ano 2023 GRANDE	TILIBRA	TILIBRA	25	51,86	1.296,50
0138	Porta lápis	WALEU	WALEU	25	36,14	903,50
0139	Tesoura sem ponta	CIS	CIS	25	6,53	163,25
	VENCEDOR	T DO REGO LIMA EIRELI				367.458,23
0002	LOTE II - MATERIAL DE LIMPEZA					
0001	Água sanitária, CX com 12 frasco de 1.000 ml.	01 CLORITO	01 CLORITO	280	25,00	7.000,00
0002	Álcool gel 500g	02 TUPI	02 TUPI	480	5,40	2.592,00
0003	Álcool líquido 70% 1 lt	03 TUPI	03 TUPI	380	5,50	2.090,00
0004	Amaciante líquido, CX com 12 frasco de 1 L	04 ESPUMIL	04 ESPUMIL	70	30,00	2.100,00
0005	Avental de plástico.	05 FLAMENBERG	05 FLAMENBERG	400	5,20	2.080,00
0006	Balde de lixo com tampa 50 litros.	06 ARQPLAST	06 ARQPLAST	100	8,00	800,00
0007	Cera líquida de 750 ml, CX com 12 UN	07 POLITRIZ	07 POLITRIZ	80	6,00	480,00
0008	Cera líquida veRMelha líquida, CX com 12 UNs 750ml.	08 POLITRIZ	08 POLITRIZ	48	38,00	1.824,00
0009	Cesto de Lixo com pedal, 14L.	09 ARQPLAST	09 ARQPLAST	60	19,00	1.140,00
0010	Cesto telado para lixo, capacidade 8,5 L	10 ARQPLAST	10 ARQPLAST	300	3,50	1.050,00
0011	Colher descartável refeição PAC c/50	11 MARATA	11 MARATA	700	2,50	1.750,00
0012	Colher descartável sobremesa PAC c/50	12 MARATA	12 MARATA	500	2,60	1.300,00
0013	Copo descartável 100 ml c/100 UN	13 MARATA	13 MARATA	3.400	1,90	6.460,00
0014	Copo descartável para água 180 ml com 100 UN	14 CRISTAL COPOS	14 CRISTAL COPOS	3.700	3,40	12.580,00
0015	Copo descartável para café 50 ml 100 UN	15 CRISTAL COPOS	15 CRISTAL COPOS	2.000	3,40	6.800,00
0016	Desinfetante líquido, CX com 12 frascos de 1.000 ml.	16 DULAGO	16 DULAGO	270	37,00	9.990,00
0017	Desodorizador de ar, frasco de 360 ml.	17 BOM AR	17 BOM AR	576	11,10	6.393,60
0018	Detergente clorado de 5 lt	18 LIZ	18 LIZ	95	9,90	940,50
0019	Detergente enzimático de 5 lt	19 prolink	19 prolink	110	12,90	1.419,00
0020	Detergente líquido, CX com 24 frasco de 500 ml.	20 DULAGO	20 DULAGO	240	45,00	10.800,00
0021	Escova para lavar roupa (ovalada).	21 SANTA MARIA	21 SANTA MARIA	300	1,95	585,00
0022	Esponja de aço, PAC com 14x08 UN	22 ASSOLAN	22 ASSOLAN	300	19,00	5.700,00
0023	Esponja dupla face.	23 LIMPA BELA	23 LIMPA BELA	1.800	0,70	1.260,00
0024	Flanela 40x60.	24 LUCENA DE ARAÚJO	24 LUCENA DE ARAÚJO	300	3,50	1.050,00
0025	FL de alumínio RL 7.5x30cm	25 LUMIPAM	25 LUMIPAM	600	4,50	2.700,00
0026	Guardanapo de papel, medindo 20x23.	26 FLOX	26 FLOX	1.950	1,30	2.535,00
0027	Inseticida	27 BAYGON	27 BAYGON	350	10,00	3.500,00
0028	Limpa alumínio, CX com 24 frascos de 500 ml.	28 DULAGO	28 DULAGO	100	46,00	4.600,00
0029	Limpa vidro 500 ml, CX com 12 UN	29 MARILUX	29 MARILUX	60	35,00	2.100,00
0030	Limpador de cerâmica e azulejo 1.000 ml.	30 AZULIM	30 AZULIM	480	5,00	2.400,00
0031	Limpador instantâneo multiuso 500 ml.	31 ESPUMIL	31 ESPUMIL	300	3,00	900,00
0032	Lustra móveis, CX com 24 frascos de 200 ml.	32 BRY	32 BRY	40	50,00	2.000,00



0033	Luva descartável cx c/50 UNs	33 VOLK	33 VOLK	200	8,00	1.600,00	
0034	Luva multi uso	34 VOLK	34 VOLK	200	12,00	2.400,00	
0035	Óleo de peroba, CX com 24 frascos de 100 ml.	35 PEROBA	35 PEROBA	10	150,00	1.500,00	
0036	Pá de Lixo grande de plástico, cabo curto.	36 SANTA MARIA	36 SANTA MARIA	150	5,70	855,00	
0037	Pá de metal para lixo.	37 SANTA MARIA	37 SANTA MARIA	70	13,20	924,00	
0038	Pá para lixo de material plástico, cabo longo.	38 SANTA MARIA	38 SANTA MARIA	100	12,55	1.255,00	
0039	Pano de chão PAC c/03	39 ALGO BOM	39 ALGO BOM	450	11,66	5.247,00	
0040	Pano de Prato 44cmx85cm.	40 BENILDO	40 BENILDO	350	3,85	1.347,50	
0041	Papel higiênico, fardo com 64 RLS de 30m cada.	41 DANY	41 DANY	350	29,00	10.150,00	
0042	Papel toalha c/ 2 RLS	42 DONNA	42 DONNA	1.200	3,70	4.440,00	
0043	Papel toalha interFLdo, fardo com 1.000 FLs.	43 PROPAPEIS	43 PROPAPEIS	150	23,00	3.450,00	
0044	Pedra para vaso sanitário.	44 AZULIM	44 AZULIM	480	1,45	696,00	
0045	Prato fUNo descartável PAC c/10	45 CRISTAL COPOS	45 CRISTAL COPOS	450	1,00	450,00	
0046	Prato raso descartável c/10 UN	46 CRISTAL COPOS	46 CRISTAL COPOS	400	1,50	600,00	
0047	Rodo de borracha dupla de 40 cm com cabo.	47 BOM D'ÁGUA	47 BOM D'ÁGUA	450	6,50	2.925,00	
0048	Sabão em barra coco 50x200g.	48 FC	48 FC	35	96,00	3.360,00	
0049	Sabão em barra, 50x200g.	49 ESPUMIL	49 ESPUMIL	150	100,00	15.000,00	
0050	Sabão em pó, CX com 20 UN com 500g	50 LUME MAXX	50 LUME MAXX	100	44,00	4.400,00	
0051	Sabonete de 90g, PAC com 12 UN	51 FLOR DE YPÊ	51 FLOR DE YPÊ	900	6,99	6.291,00	
0052	Saco para Lixo 100 litros de capacidade. PAC com 05 UNs.	52 BRASILEIRINHO	52 BRASILEIRINHO	3.800	1,40	5.320,00	
0053	Saco para Lixo 50 L de capacidade. PAC com 100 UNs, cor Azul.	53 BRASILEIRINHO	53 BRASILEIRINHO	4.500	1,00	4.500,00	
0054	Saco para lixo, PAC com 10 UNs capacidade para 15 litros.	54 BRASILEIRINHO	54 BRASILEIRINHO	2.500	1,40	3.500,00	
0055	Saco para lixo, PAC com 10 UNs, capacidade para 30 litros.	55 BRASILEIRINHO	55 BRASILEIRINHO	2.500	1,40	3.500,00	
0056	Soda cáustica de 450 gramas.	56 TROVÃO	56 TROVÃO	300	11,00	3.300,00	
0057	Vassoura de Nylon com cabo.	57 PASSA LIMPO	57 PASSA LIMPO	300	6,50	1.950,00	
0058	Vassoura de pelo com cabo.	58 LIMPA MANIA	58 LIMPA MANIA	250	8,00	2.000,00	
0059	Vassoura para vaso sanitário	59 LIMPA MANIA	59 LIMPA MANIA	120	5,50	660,00	
0060	Vassoura Piaçava com rodo	60 LIMPA MANIA	60 LIMPA MANIA	130	8,50	1.105,00	
VENCEDOR		CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI				201.644,60	

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.



\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

**Propostas Enviadas****LOTE 0001 - ITEM 0001 - Alfinete cabeça niquelado nº 24**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACC	ACC	130	R\$ 11,05	R\$ 1.436,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:38:37	N24	ACC	130	R\$ 11,16	R\$ 1.450,80	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:42	ALFINETE N° 24 CAIXA	ACC	130	R\$ 11,16	R\$ 1.450,80	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	001 jogar	001 jogar	130	R\$ 11,16	R\$ 1.450,80	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Almofada p/ carimbo azul, nº. 03, comprimento a base de resinas termoplásticas, solvente e tampa de metal, medindo 6,7x11,0cm. Ind. Brasileira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	PILOT	PILOT	150	R\$ 13,66	R\$ 2.049,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:39:08	N3	RADEX	150	R\$ 13,80	R\$ 2.070,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:42	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL N° 3	MASTERPRINT	150	R\$ 13,80	R\$ 2.070,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	002 radex	002 radex	150	R\$ 13,80	R\$ 2.070,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - Apagador para quadr branco de acrílico com base de plástico. Ind. Brasileira**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	RADEX	RADEX	164	R\$ 12,89	R\$ 2.113,96	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:40:36	ACRILICO	BRW	164	R\$ 13,02	R\$ 2.135,28	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:43	APAGADOR P/ QD BRANCO	BRW	164	R\$ 13,02	R\$ 2.135,28	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	003 radec	003 radec	164	R\$ 13,02	R\$ 2.135,28	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Arquivo morto em polionda**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	POLIBRAS	POLIBRAS	100	R\$ 15,27	R\$ 1.527,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:40:56	POLIONDA	FACIL	100	R\$ 15,42	R\$ 1.542,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:43	ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	100	R\$ 15,42	R\$ 1.542,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	004 ala plasticos	004 ala plasticos	100	R\$ 15,42	R\$ 1.542,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Apontador de lápis com depósito grande**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	CIS	CIS	120	R\$ 2,97	R\$ 356,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:41:17	PLASTICO	brw	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:43	APONTADOR C/ DEPOSITO G	LEONORA	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	005 leo e leo	005 leo e leo	120	R\$ 3,00	R\$ 360,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Barbante 100% algodão Cru, nº8 em balagem com no min. 250g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	19/08/2022 - 14:29:09	Korea textil	Korea textil	50	R\$ 29,11	R\$ 1.455,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:41:47	CRU	EUROROMA	50	R\$ 29,40	R\$ 1.470,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:44	BARBANTE CRU N° 8 250G	CIRCULO	50	R\$ 29,40	R\$ 1.470,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	006 polium	006 polium	50	R\$ 29,40	R\$ 1.470,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - Bloco de papel, para rascunho auto adesivo, dimensões 38 x 51mm PAC c/4 bloco. Port-it

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	MULTICOLOR	MULTICOLOR	50	R\$ 10,51	R\$ 525,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:42:18	38X51	BRW	50	R\$ 10,62	R\$ 531,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:44	POST-IT 38X51	MASTERPRINT	50	R\$ 10,62	R\$ 531,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	007 3m	007 3m	50	R\$ 10,62	R\$ 531,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Bloco de papel, para rascunho auto adesivo, dimensões 76 x 102mm.Port-it

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	MULTICOLOR	MULTICOLOR	50	R\$ 11,46	R\$ 573,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:42:41	76X102	BRW	50	R\$ 11,58	R\$ 579,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:45	POST-IT 76X102	MASTERPRINT	50	R\$ 11,58	R\$ 579,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	008 3m	008 3m	50	R\$ 11,58	R\$ 579,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - Borracha ponteira saco c/100 UN Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	MERCUR	MERCUR	70	R\$ 26,73	R\$ 1.871,10	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:43:00	PONTEIRA	BRW	70	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:45	BORRACHA PONTEIRA C/ 100 UND	PREMIER	70	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	009 mercur	009 mercur	70	R\$ 27,00	R\$ 1.890,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - Borracha duas cores cx/40 UN Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	MERCUR	MERCUR	28	R\$ 83,16	R\$ 2.328,48	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:43:17	BICOLOR	MERCUR	28	R\$ 84,00	R\$ 2.352,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:45	BORRACHA BICOLOR CX C/ 40 UND	PREMIER	28	R\$ 84,00	R\$ 2.352,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	010 mercur	010 mercur	28	R\$ 84,00	R\$ 2.352,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - Caderno de desenho grande 48fis espiral

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	JANDAIA	JANDAIA	400	R\$ 12,47	R\$ 4.988,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:43:37	48F	FORONI	400	R\$ 12,60	R\$ 5.040,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:46	CADERNO DESENHO TAM. G 48 FLS	JANDAIA	400	R\$ 12,60	R\$ 5.040,00	Sim



CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001- 36	23/08/2022 - 07:51:07	011 terra do sol	011 terra do sol	400	R\$ 12,60	R\$ 5.040,00	Sim
----------------------------------	------------------------	--------------------------	------------------	------------------	-----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - Calculadora 12 dígitos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001- 17	18/08/2022 - 20:46:32	CASIO	CASIO	80	R\$ 34,45	R\$ 2.756,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	20/08/2022 - 09:43:55	12DIG	BRW	80	R\$ 34,80	R\$ 2.784,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	22/08/2022 - 16:08:47	CALCULADORA 1 DÍGITOS	MASTERPRINT	80	R\$ 34,80	R\$ 2.784,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001- 36	23/08/2022 - 07:51:07	012 Elgin	012 Elgin	80	R\$ 34,80	R\$ 2.784,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - Caneta esferográfica c/ 50ud azul,VERMELHA E PRETA furo lateral, sextavada, transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001- 17	18/08/2022 - 20:46:32	CIS	CIS	200	R\$ 57,62	R\$ 11.524,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	20/08/2022 - 09:44:17	SEXTAVADA	BIC	200	R\$ 58,20	R\$ 11.640,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	22/08/2022 - 16:08:47	ESFERO. VER E PRETA CX C/ 50	BIC	200	R\$ 58,20	R\$ 11.640,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001- 36	23/08/2022 - 07:51:07	013 bic	013 bic	200	R\$ 58,20	R\$ 11.640,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - Caneta para escrita em CD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001- 17	18/08/2022 - 20:46:32	PILOT	PILOT	38	R\$ 10,10	R\$ 383,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	20/08/2022 - 09:44:35	PERMANENTE	BRW	38	R\$ 10,20	R\$ 387,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	22/08/2022 - 16:08:47	CANETA P/ ESCRITA EM CD	LEONORA	38	R\$ 10,20	R\$ 387,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001- 36	23/08/2022 - 07:51:07	014 compacto	014 compacto	38	R\$ 10,20	R\$ 387,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cartolina diversas cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001- 17	18/08/2022 - 20:46:32	SÃO DOMINGO	SÃO DOMINGO	244	R\$ 1,78	R\$ 434,32	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	20/08/2022 - 09:47:42	50X66	VMP	244	R\$ 1,80	R\$ 439,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	22/08/2022 - 16:08:47	CARTOLINA	BIGNARDI	244	R\$ 1,80	R\$ 439,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001- 36	23/08/2022 - 07:51:07	015 foroni	015 foroni	244	R\$ 1,80	R\$ 439,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - Clipe 1/0 em aço niquelado cx/100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001- 17	18/08/2022 - 20:46:32	ACC	ACC	180	R\$ 5,05	R\$ 909,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	20/08/2022 - 09:47:59	1/0	BACCHI	180	R\$ 5,10	R\$ 918,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	22/08/2022 - 16:08:48	CLIPS Nº 1 CX C/ 100 UND	ECOCLIPS	180	R\$ 5,10	R\$ 918,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001- 36	23/08/2022 - 07:51:07	acc	acc	180	R\$ 5,10	R\$ 918,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - Clipe 2/0 em aço niquelado cx/100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001- 17	18/08/2022 - 20:46:32	ACC	ACC	60	R\$ 5,05	R\$ 303,00	Sim





CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:48:16	2/0	BACCHI	60	R\$ 5,10	R\$ 306,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:49	CLIPS N° 2 CX C/ 100 UND	ECOCLIPS	60	R\$ 5,10	R\$ 306,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	acc	acc	60	R\$ 5,10	R\$ 306,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - Clipe 3/0 em aço niquelado cx/50 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACC	ACC	60	R\$ 5,05	R\$ 303,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:48:33	3/0	BACCHI	60	R\$ 5,10	R\$ 306,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:50	CLIPS N° 3 CX C/ 50 UND	ECOCLIPS	60	R\$ 5,10	R\$ 306,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	acc	acc	60	R\$ 5,10	R\$ 306,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - Clipe 4/0 em aço niquelado cx/50 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACC	ACC	200	R\$ 5,05	R\$ 1.010,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:48:53	4/0	BACCHI	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:50	CLIPS N° 4 CX C/ 50 UND	ECOCLIPS	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	acc	acc	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - Clipe 8/0 em aço niquelado cx/25 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACC	ACC	200	R\$ 5,35	R\$ 1.070,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:49:15	8/0	BACCHI	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:50	CLIPS N° 8 CX C/ 25 UND	ECOCLIPS	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	acc	acc	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - Clipe 5 cx/100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACC	ACC	60	R\$ 9,50	R\$ 570,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:49:33	5/0	BACCHI	60	R\$ 9,60	R\$ 576,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:51	CLIPS N° 5 CX C/ 100 UND	ECOCLIPS	60	R\$ 9,60	R\$ 576,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	acc	acc	60	R\$ 9,60	R\$ 576,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - Cola branca a base de PVA, não tóxica, lavável - 1000gramas. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	KOALA	KOALA	70	R\$ 18,77	R\$ 1.313,90	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 09:49:54	1KG	BRW	70	R\$ 18,96	R\$ 1.327,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:51	COLA BRANCA 1000 G	KOALA	70	R\$ 18,96	R\$ 1.327,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	022 kaola	022 kaola	70	R\$ 18,96	R\$ 1.327,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - Cola branca escolar 90g -látex de pva e aditivo plastificado. Ind. Brasileira



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	KOALA	KOALA	1.000	R\$ 3,56	R\$ 3.560,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:07:15	90G	BRW	1.000	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:53	COLA BRANCA 90G	KOALA	1.000	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	023 newmagic	023 newmagic	1.000	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - Cola para EVA – 90 gramas. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACRILEX	ACRILEX	120	R\$ 10,45	R\$ 1.254,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:07:52	90G	BRW	120	R\$ 10,56	R\$ 1.267,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:54	COLA EVA 90G	KOALA	120	R\$ 10,56	R\$ 1.267,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	024 compacto	024 compacto	120	R\$ 10,56	R\$ 1.267,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - Cola bastão 8g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	SCOTCH	SCOTCH	600	R\$ 4,16	R\$ 2.496,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:08:29	8G	BRW	600	R\$ 4,20	R\$ 2.520,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:54	COLA BASTÃO 8G	KOALA	600	R\$ 4,20	R\$ 2.520,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	025 trist	025 trist	600	R\$ 4,20	R\$ 2.520,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cola branca 500 gr.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	KOALA	KOALA	60	R\$ 12,47	R\$ 748,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:10:06	500G	BRW	60	R\$ 12,60	R\$ 756,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:55	COLA BRANCA 500G	KOALA	60	R\$ 12,60	R\$ 756,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	026 kaola	026 kaola	60	R\$ 12,60	R\$ 756,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - Cola colorida 25g - à base de acetato de polivinila (PVA) não atóxica CX com 06 UNs. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	KOALA	KOALA	24	R\$ 14,08	R\$ 337,92	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:10:45	25G	BRW	24	R\$ 14,22	R\$ 341,28	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:55	COLA COLOR. 25G CX C/ 6 UN	KOALA	24	R\$ 14,22	R\$ 341,28	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	027 acrílex	027 acrílex	24	R\$ 14,22	R\$ 341,28	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - Cola de isopor 90g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	R\$ 10,40	R\$ 12.480,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:11:27	90G	KOALA	1.200	R\$ 10,50	R\$ 12.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:55	COLA DE ISOPOR 90G	KOALA	1.200	R\$ 10,50	R\$ 12.600,00	Sim



CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	028 newmagic	028 newmagic	1.200	R\$ 10,50	R\$ 12.600,00	Sim
----------------------------------	--------------------	--------------------------	--------------	--------------	-------	-----------	---------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - Cola em silicone fino

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	LEOARTE	LEOARTE	500	R\$ 1,78	R\$ 890,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:13:07	FINO	BRW	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:56	COLA EM SILICONE FINO	IBEL	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	029 ibel	029 ibel	500	R\$ 1,80	R\$ 900,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - Cola em silicone grosso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	TECBOND	TECBOND	300	R\$ 2,14	R\$ 642,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:13:56	GROSSO	BRW	300	R\$ 2,16	R\$ 648,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:56	COLA EM SILICONE GROSSO	IBEL	300	R\$ 2,16	R\$ 648,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	030 ibel	030 ibel	300	R\$ 2,16	R\$ 648,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - Cola gliter (cores diversas) 23g. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACRILEX	ACRILEX	200	R\$ 4,46	R\$ 892,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:14:57	23G	BRW	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:56	COLA GLITER 23G	KOALA	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	031acrilex	031acrilex	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - Corretivo líquido -composição: água, pigmentos brancos e resinas sintética, não tóxico. Ind. Brasileira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACRILEX	ACRILEX	190	R\$ 3,86	R\$ 733,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:15:41	LIQUIDO	BRW	190	R\$ 3,90	R\$ 741,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:57	CORRETIVO LIQUIDO	GLINORTE	190	R\$ 3,90	R\$ 741,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	032 delta	032 delta	190	R\$ 3,90	R\$ 741,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0033 - Crachá com clips removível c/ 100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACP	ACP	8	R\$ 28,51	R\$ 228,08	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:16:24	SILICONE	DELLO	8	R\$ 28,80	R\$ 230,40	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:57	CRACHA C/ CLIPS C/100 UND	PLASTPARCK	8	R\$ 28,80	R\$ 230,40	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	033 jandaia	033 jandaia	8	R\$ 28,80	R\$ 230,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - E.V.A. 42x60 – PACs com 10 FLs cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	DUBFLEX	DUBFLEX	900	R\$ 41,58	R\$ 37.422,00	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:16:54	42X60	BRW	900	R\$ 42,00	R\$ 37.800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:57	EVA 42X60 PCT C/ 10 FLS	IBEL	900	R\$ 42,00	R\$ 37.800,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	034 ibel	034 ibel	900	R\$ 42,00	R\$ 37.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - Envelope convíte 162 x 225 cores variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	SCRITY	SCRITY	15	R\$ 74,25	R\$ 1.113,75	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:17:47	162X225	FORONI	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:58	ENVELOPE CONVITE 162X225 CAIXA	IPECOL	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	035 foroni	035 foroni	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - Envelope de oficio 114x229

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	SCRITY	SCRITY	1.500	R\$ 0,36	R\$ 540,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:18:11	114X229	FORONI	1.500	R\$ 0,36	R\$ 540,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:08:59	ENVELOPE OFICIO 114X229	IPECOL	1.500	R\$ 0,36	R\$ 540,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	036 radex	036 radex	1.500	R\$ 0,36	R\$ 540,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0037 - Envelope ouro 80x115

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	SCRITY	SCRITY	1.500	R\$ 0,30	R\$ 450,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:19:01	80X115	FORONI	1.500	R\$ 0,30	R\$ 450,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:00	ENVELOPE OURO 80X115	IPECOL	1.500	R\$ 0,30	R\$ 450,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	037 foroni	037 foroni	1.500	R\$ 0,30	R\$ 450,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - Envelope p/ visita colorido 72x108

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	SCRITY	SCRITY	500	R\$ 0,77	R\$ 385,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:19:19	72X108	FORONI	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:01	ENVELOPE COLOR. 72X108	IPECOL	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	038 foroni	038 foroni	500	R\$ 0,78	R\$ 390,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - Envelope para carta 114 x 62 CX c/ 100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	SCRITY	SCRITY	12	R\$ 35,64	R\$ 427,68	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:20:00	114X62	SCRITY	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:01	ENVELOPE P/ CARTA 114X62 CX C/100 UND	IPECOL	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	039 scrity	039 scrity	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - Envelope saco grande 26x36 c/ 250



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	SCRITY	SCRITY	6	R\$ 148,50	R\$ 891,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:20:18	26X36	SCRITY	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:02	ENVELOPE SACO G 26X36 CX C/250 UND	IPECOL	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	040 scrity	040 scrity	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - Envelope saco médio 24x34 c/ 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	SCRITY	SCRITY	4	R\$ 356,40	R\$ 1.425,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:20:48	24X34	SCRITY	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:02	ENVELOPE SACO M 24X34 C/500 UND	IPECOL	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	041 scrity	041 scrity	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - Estilete estreito 09 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	BRW	BRW	200	R\$ 3,27	R\$ 654,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:21:08	09MM	BRW	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:02	ESTILETE ESTREITO	LEONORA	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	042 tist	042 tist	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - Estilete largo 18 mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	BRW	BRW	120	R\$ 4,16	R\$ 499,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:21:28	18MM	BRW	120	R\$ 4,20	R\$ 504,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:02	ESTILETE LARGO	LEONORA	120	R\$ 4,20	R\$ 504,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	043 trist	043 trist	120	R\$ 4,20	R\$ 504,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - Etiqueta A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	PIMACO	PIMACO	5	R\$ 64,75	R\$ 323,75	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:21:50	PIMACO	BIC	5	R\$ 65,40	R\$ 327,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:03	ETIQUETA A4	POLIFIX	5	R\$ 65,40	R\$ 327,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	044 colacril	044 colacril	5	R\$ 65,40	R\$ 327,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - Extrator simples

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	JOCAR OFFICE	JOCAR OFFICE	160	R\$ 3,27	R\$ 523,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:23:02	ESPATULA	BRW	160	R\$ 3,30	R\$ 528,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:03	EXTRATOR SIMLES	LYKE	160	R\$ 3,30	R\$ 528,00	Sim



CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	045 nox Brasil	045 nox Brasil	160	R\$ 3,30	R\$ 528,00	Sim
----------------------------------	--------------------	--------------------------	----------------	----------------	-----	----------	------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - Fita 45mmx50m papel Kraft.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ADERE	ADERE	200	R\$ 26,73	R\$ 5.346,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:23:20	45X50	ADELBRAS	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:03	FIATA KRAFT 45X50	EUROCEL	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	046 eurocel	046 eurocel	200	R\$ 27,00	R\$ 5.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - Fita 45mmx50m polipropileno transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ADERE	ADERE	220	R\$ 5,88	R\$ 1.293,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:24:05	45X50	ADELBRAS	220	R\$ 5,94	R\$ 1.306,80	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:04	FITA ADES. 45X50	EUROCEL	220	R\$ 5,94	R\$ 1.306,80	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	047 eurocel	047 eurocel	220	R\$ 5,94	R\$ 1.306,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - Fita durex colorida - CX com 06 UNs. Ind. Brasileira 12x10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ADERE	ADERE	20	R\$ 10,69	R\$ 213,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:24:31	12X10	EUROCEL	20	R\$ 10,80	R\$ 216,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:04	DUREX COLOR. 12X10 CX C/ 6 UND	EUROCEL	20	R\$ 10,80	R\$ 216,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	048 aadelbras	048 aadelbras	20	R\$ 10,80	R\$ 216,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - Fita durex comum 12mmx40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ADERE	ADERE	160	R\$ 2,38	R\$ 380,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:25:00	12X40	EUROCEL	160	R\$ 2,40	R\$ 384,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:04	DUREX 12X40	EUROCEL	160	R\$ 2,40	R\$ 384,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	049 eurocel	049 eurocel	160	R\$ 2,40	R\$ 384,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - Giz de cera - ceras e pigmentos orgânicos atóxicos ETJ com 12 UN Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	KOALA	KOALA	730	R\$ 11,76	R\$ 8.584,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:25:23	CERA	BRW	730	R\$ 11,88	R\$ 8.672,40	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:04	GIZ DE CERA C/ 12 UND	KOALA	730	R\$ 11,88	R\$ 8.672,40	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	050 delta	050 delta	730	R\$ 11,88	R\$ 8.672,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - Grampeador médio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	BRW	BRW	100	R\$ 37,66	R\$ 3.766,00	Sim





CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:25:40	13CM	BRW	100	R\$ 38,04	R\$ 3.804,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:04	GRAMPEADOR MEDIO	LEONORA	100	R\$ 38,04	R\$ 3.804,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	051 trist	051 trist	100	R\$ 38,04	R\$ 3.804,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - Grampo 26/6 com 5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACC	ACC	160	R\$ 15,27	R\$ 2.443,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:26:07	26/6	BRW	160	R\$ 15,42	R\$ 2.467,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:05	GRAMPO 26/6 CX C/ 5000 UND	LEONORA	160	R\$ 15,42	R\$ 2.467,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	052 acc	052 acc	160	R\$ 15,42	R\$ 2.467,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - Isopor (40MM)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ISOPLAC	ISOPLAC	30	R\$ 14,26	R\$ 427,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:26:34	40MM	ISOPLAC	30	R\$ 14,40	R\$ 432,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:07	ISOPOR 40MM	FRICALOR	30	R\$ 14,40	R\$ 432,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	isoplast	isoplast	30	R\$ 14,40	R\$ 432,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - Isopor bola 35mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ISOPLAC	ISOPLAC	60	R\$ 13,66	R\$ 819,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:26:54	35MM	ISOPLAC	60	R\$ 13,80	R\$ 828,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:07	ISOPOR BOLA 35MM	FRICALOR	60	R\$ 13,80	R\$ 828,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	isoplast	isoplast	60	R\$ 13,80	R\$ 828,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - Isopor bola 50mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ISOPLAC	ISOPLAC	60	R\$ 18,83	R\$ 1.129,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:27:16	50MM	ISOPLAC	60	R\$ 19,02	R\$ 1.141,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:07	ISOPOR BOLA 50MM	FRICALOR	60	R\$ 19,02	R\$ 1.141,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	isoplast	isoplast	60	R\$ 19,02	R\$ 1.141,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0056 - Isopor placa 15 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ISOPLAC	ISOPLAC	170	R\$ 12,36	R\$ 2.101,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:27:34	15MM	ISOPALC	170	R\$ 12,48	R\$ 2.121,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:07	ISOPOR PLACA 15MM	FRICALOR	170	R\$ 12,48	R\$ 2.121,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	isoplast	isoplast	170	R\$ 12,48	R\$ 2.121,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0057 - Isopor placa 30 mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ISOPLAC	ISOPLAC	170	R\$ 14,67	R\$ 2.493,90	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:27:58	30MM	ISOPLAC	170	R\$ 14,82	R\$ 2.519,40	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:08	ISOPOR PLACA 30MM	FRICALOR	170	R\$ 14,82	R\$ 2.519,40	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	isoplast	isoplast	170	R\$ 14,82	R\$ 2.519,40	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - Isopor Placa25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ISOPLAC	ISOPLAC	170	R\$ 11,52	R\$ 1.958,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:28:19	25MM	ISOPLAC	170	R\$ 11,64	R\$ 1.978,80	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:08	ISOPOR PLACA 25MM	FRICALOR	170	R\$ 11,64	R\$ 1.978,80	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	isoplast	isoplast	170	R\$ 11,64	R\$ 1.978,80	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0059 - Lã cores variadasRL com 40g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	URBANO	URBANO	100	R\$ 8,14	R\$ 814,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:28:42	MOLLET	CIRCULO	100	R\$ 8,22	R\$ 822,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:08	LÃ ROLO 40G	CIRCULO	100	R\$ 8,22	R\$ 822,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	059 mollet	059 mollet	100	R\$ 8,22	R\$ 822,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0060 - Lápis de cor de madeira -grande a base de pigmentos aglutinantes e ceras ETJ com 12 UNs. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACRILEX	ACRILEX	730	R\$ 8,14	R\$ 5.942,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:29:10	MADEIRA	BRW	730	R\$ 8,22	R\$ 6.000,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:08	LAPIS DE COR TAM. G CX C/ 12 UND	LEONORA	730	R\$ 8,22	R\$ 6.000,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	060 Serelepe	060 Serelepe	730	R\$ 8,22	R\$ 6.000,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0061 - Lápis de cor de madeira -grande a base de pigmentos, aglutinantes, carga inerte e ceras- ETJ c/ 24 UNs. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	ACRILEX	ACRILEX	210	R\$ 8,91	R\$ 1.871,10	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:29:49	MADEIRA	BRW	210	R\$ 9,00	R\$ 1.890,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:08	LAPIS DE COR TAM. G CX C/ 24 UND	LEONORA	210	R\$ 9,00	R\$ 1.890,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	061 leo e leo	061 leo e leo	210	R\$ 9,00	R\$ 1.890,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0062 - Lápis grafite nº. 02 comum CX c/144 UNInd. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	LEO&LEO	LEO&LEO	120	R\$ 98,01	R\$ 11.761,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:30:12	N2	BRW	120	R\$ 99,00	R\$ 11.880,00	Sim





S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:09	GRAFITE Nº 2 CX C/ 144 UND	LEONORA	120	R\$ 99,00	R\$ 11.880,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	062 serelepe	062 serelepe	120	R\$ 99,00	R\$ 11.880,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0063 - Liga de elástico nº 18 (100gr)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	PREMIER	PREMIER	24	R\$ 92,07	R\$ 2.209,68	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:30:29	N18	MERCUR	24	R\$ 93,00	R\$ 2.232,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:09	LIGA ELASTICA Nº 18 100G	PREMIER	24	R\$ 93,00	R\$ 2.232,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	063 mercur	063 mercur	24	R\$ 93,00	R\$ 2.232,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0064 - Livro atas sem margem 100 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	TILIBRA	TILIBRA	180	R\$ 11,70	R\$ 2.106,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:30:57	100F	TILIBRA	180	R\$ 11,82	R\$ 2.127,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:43	LIVRO ATA 100 FLS	BAHIAARTESGRAFICAS	180	R\$ 11,82	R\$ 2.127,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	São domingos	São domingos	180	R\$ 11,82	R\$ 2.127,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0065 - Livro atas sem margem 200 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	TILIBRA	TILIBRA	130	R\$ 23,58	R\$ 3.065,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:31:21	200F	TILIBRA	130	R\$ 23,82	R\$ 3.096,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:09	LIVRO ATA 200 FLS	BAHIAARTESGRAFICAS	130	R\$ 23,82	R\$ 3.096,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	São domingos	São domingos	130	R\$ 23,82	R\$ 3.096,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0066 - Livro de ponto 2 assin. 100fls

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	TILIBRA	TILIBRA	50	R\$ 30,71	R\$ 1.535,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:31:37	100F	TILIBRA	50	R\$ 31,02	R\$ 1.551,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:09	LIVRO DE PONTO 100 FLS	BAHIAARTESGRAFICAS	50	R\$ 31,02	R\$ 1.551,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	São domingos	São domingos	50	R\$ 31,02	R\$ 1.551,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0067 - Livro de protocolo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	TILIBRA	TILIBRA	100	R\$ 31,84	R\$ 3.184,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:31:57	PROTOCOLO	TILIBRA	100	R\$ 32,16	R\$ 3.216,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:10	LIVRO PROTOCOLO	BAHIAARTESGRAFICAS	100	R\$ 32,16	R\$ 3.216,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	São domingos	São domingos	100	R\$ 32,16	R\$ 3.216,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0068 - Marca texto diversas cores.Ind. Brasileira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	MASTERPRINT	MASTERPRINT	280	R\$ 12,47	R\$ 3.491,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:32:24	NEON	BRW	280	R\$ 12,60	R\$ 3.528,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:10	MARCA TEXTO	LEONORA	280	R\$ 12,60	R\$ 3.528,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	068 trist	068 trist	280	R\$ 12,60	R\$ 3.528,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0069 - Marcador para quadro branco - varias cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$ 5,64	R\$ 846,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:32:47	QUADRO BRANCO	BRW	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:10	MARC. P/ QD BRANCO CAIXA	LEONORA	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	069 compacto	069 compacto	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0070 - Marcador perMANente (Pincel atômico) - resina teRMoplástica, tinta a base de álcool, corantes e aditivos (azul, preto e verMelho) CX com 12 UN Ind. Brasileira.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	PILOT	PILOT	150	R\$ 96,23	R\$ 14.434,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:33:12	ATOMICO	BRW	150	R\$ 97,20	R\$ 14.580,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:11	MARC. PERM. CX C/ 12 UND	LEONORA	150	R\$ 97,20	R\$ 14.580,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	070 compacto	070 compacto	150	R\$ 97,20	R\$ 14.580,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0071 - Massa de modelar -composição: parafina, ceras e pigmentos atóxicos com 12 cores. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	KOALA	KOALA	320	R\$ 67,72	R\$ 21.670,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:34:53	MODELAR	BRW	320	R\$ 68,40	R\$ 21.888,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:11	MASSA DE MODELAR C/12 CORES	KOALA	320	R\$ 68,40	R\$ 21.888,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	071 koala	071 koala	320	R\$ 68,40	R\$ 21.888,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0072 - Molhador de dedos, 12g -indicado para manuseio de papéis e papel moeda, não tóxico. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	CIS	CIS	38	R\$ 11,70	R\$ 444,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:35:14	12G	BRW	38	R\$ 11,82	R\$ 449,16	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:12	MOLHADOR DE DEDO 12G	RADEX	38	R\$ 11,82	R\$ 449,16	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:07	072 walleu	072 walleu	38	R\$ 11,82	R\$ 449,16	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0073 - Palito de picolé PAC com 100 UNs. Ind. Brasileira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	THEOTO	THEOTO	120	R\$ 4,46	R\$ 535,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:35:56	MADEIRA	THEOTO	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:11	PALITO DE PICOLE PCT C/ 100 UND	THEOTO	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00	Sim



CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	chamex	chamex	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00	Sim
----------------------------------	--------------------	--------------------------	--------	--------	-----	----------	------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0074 - Papel A3, medindo 420x297, RM c/ 500 FLs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	CHAMEX	CHAMEX	30	R\$ 7,72	R\$ 231,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:36:15	A3	CHAMEX	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:11	PAPEL A3 RESMA C/ 500 FLS	REPORT	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	chamex	chamex	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0075 - Papel a4 reciclado branco 210 x 297 mm RM com 500fls, 75g/m2, em embalagem revestida externamente com polipropileno biorienta (bopp), resistente à umidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	CHAMEX	CHAMEX	120	R\$ 64,15	R\$ 7.698,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:36:58	A4	CHAMEX	120	R\$ 64,80	R\$ 7.776,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:12	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FLS	REPORT	120	R\$ 64,80	R\$ 7.776,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	chamex	chamex	120	R\$ 64,80	R\$ 7.776,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0076 - Papel A4, medindo 210x297, RM c/ 500 FLs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:32	CHAMEX	CHAMEX	25	R\$ 297,00	R\$ 7.425,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:39:40	A4	CHAMEX	25	R\$ 300,00	R\$ 7.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:12	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FLS CAIXA	REPORT	25	R\$ 300,00	R\$ 7.500,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	chamex	chamex	25	R\$ 300,00	R\$ 7.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0077 - Papel cartao especial PAC com 20fl.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	FILIPAPER	FILIPAPER	20	R\$ 53,46	R\$ 1.069,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:40:05	48X66	VMP	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:13	PAPEL CARTÃO PCT C/ 20 FLS	OFF PAPER	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	20	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0078 - Papel cartão tamanho –TM A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	CHAMBRIIL	CHAMBRIIL	150	R\$ 49,30	R\$ 7.395,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:40:25	A4	CHAMBRIIL	150	R\$ 49,80	R\$ 7.470,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:13	PAPEL CARTÃO TAM. A4	OFF PAPER	150	R\$ 49,80	R\$ 7.470,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	150	R\$ 49,80	R\$ 7.470,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0079 - Papel color set, gramatura de no mínimo 150g/m2, diversas cores, medindo aproximadamente 48,0 x 66,0 cms.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	USAPEL	USAPEL	174	R\$ 47,52	R\$ 8.268,48	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:40:49	48X66	VMP	174	R\$ 48,00	R\$ 8.352,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:13	PAPEL COLOR SET PACOTE	VMP	174	R\$ 48,00	R\$ 8.352,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	174	R\$ 48,00	R\$ 8.352,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0080 - Papel crepon 0 48x2mts PAC/10fl.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	NOVAPRINT	NOVAPRINT	85	R\$ 17,82	R\$ 1.514,70	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:41:09	48X2	VMP	85	R\$ 18,00	R\$ 1.530,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:13	PAPEL CREPON PCT C/ 10 FLS	VMP	85	R\$ 18,00	R\$ 1.530,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	85	R\$ 18,00	R\$ 1.530,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - Papel madeira 66x96 com 100 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	SCRITY	SCRITY	34	R\$ 201,96	R\$ 6.866,64	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:41:31	66X96	JANDAIA	34	R\$ 204,00	R\$ 6.936,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:13	PAPEL MADEIRA PCT C/ 100 FLS	VMP	34	R\$ 204,00	R\$ 6.936,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	34	R\$ 204,00	R\$ 6.936,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0082 - Papel ofício 2, medindo 216x330, RM c/ 500 FLs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	SCRITY	SCRITY	50	R\$ 38,02	R\$ 1.901,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:42:11	OFICIO	CHAMEX	50	R\$ 38,40	R\$ 1.920,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:13	PAPEL OFICIO RESMA C/500 FLS	REPORT	50	R\$ 38,40	R\$ 1.920,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	082 chamex	082 chamex	50	R\$ 38,40	R\$ 1.920,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0083 - Papel camurça diversas cores PAC com 20 FLs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	GGPEL	GGPEL	64	R\$ 47,52	R\$ 3.041,28	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:42:30	40X60	VMP	64	R\$ 48,00	R\$ 3.072,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:14	PAPEL CAMURÇA PCT C/ 20 FLS	VMP	64	R\$ 48,00	R\$ 3.072,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	64	R\$ 48,00	R\$ 3.072,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - Papel celofane diversas cores com 50 FLs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	GGPEL	GGPEL	64	R\$ 89,10	R\$ 5.702,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:42:50	85X100	VMP	64	R\$ 90,00	R\$ 5.760,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:13	PAPEL CELOFANE PCT C/ 50 FLS	VMP	64	R\$ 90,00	R\$ 5.760,00	Sim



CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	64	R\$ 90,00	R\$ 5.760,00	Sim
----------------------------------	--------------------	--------------------------	-----	-----	----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - Papel colorset diversas cores 150g/m2 48,00 x 68,00 PAC com 20 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	VMP	VMP	174	R\$ 47,52	R\$ 8.268,48	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:43:15	48X68	VMP	174	R\$ 48,00	R\$ 8.352,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:14	PAPEL COLOR SET PCT C/ 20 FLS	VMP	174	R\$ 48,00	R\$ 8.352,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	174	R\$ 48,00	R\$ 8.352,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0086 - Papel de seda PAC com 100 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	VMP	VMP	24	R\$ 47,52	R\$ 1.140,48	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:44:00	28X60	VMP	24	R\$ 48,00	R\$ 1.152,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:14	PAPEL SEDA PCT C/ 100 FLS	VMP	24	R\$ 48,00	R\$ 1.152,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	24	R\$ 48,00	R\$ 1.152,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0087 - Papel Laminado com 40 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	VMP	VMP	67	R\$ 37,72	R\$ 2.527,24	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:44:17	LAMINADO	VMP	67	R\$ 38,10	R\$ 2.552,70	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:14	PAPEL LAMINADO PCT C/ 40 FLS	VMP	67	R\$ 38,10	R\$ 2.552,70	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	67	R\$ 38,10	R\$ 2.552,70	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0088 - Papel microndulado com 10 FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	VMP	VMP	12	R\$ 47,52	R\$ 570,24	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:44:41	50X80	VMP	12	R\$ 48,00	R\$ 576,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:14	PAPEL MICROOND. PCT C/ 10 FLS	VMP	12	R\$ 48,00	R\$ 576,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	12	R\$ 48,00	R\$ 576,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0089 - Papel vergê, a4, dimensões 210 x 297, c/ 180g, diversas cores cx c/ 50 FLS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	USAPEL	USAPEL	42	R\$ 53,22	R\$ 2.235,24	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:45:13	210X297	VMP	42	R\$ 53,76	R\$ 2.257,92	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:14	PAPEL VERGE CX C/ 50 FLS	OFF PAPER	42	R\$ 53,76	R\$ 2.257,92	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	vmp	vmp	42	R\$ 53,76	R\$ 2.257,92	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0090 - Pasta aba ½ ofício transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ACP	ACP	220	R\$ 4,75	R\$ 1.045,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:45:40	OFICIO	ACP	220	R\$ 4,80	R\$ 1.056,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:15	PASTA ABO OFICIO	ALAPLAST	220	R\$ 4,80	R\$ 1.056,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	090 polybras	090 polybras	220	R\$ 4,80	R\$ 1.056,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0091 - Pasta arquivo morto em plasticopolionda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	TILIBRA	TILIBRA	520	R\$ 14,14	R\$ 7.352,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:46:28	POLIONDA	FACIL	520	R\$ 14,28	R\$ 7.425,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:15	PASTA ARQ. MORTO	ALAPLAST	520	R\$ 14,28	R\$ 7.425,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	091 frama	091 frama	520	R\$ 14,28	R\$ 7.425,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0092 - Pasta AZ oficio lombo estreito em PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	FRAMA	FRAMA	60	R\$ 22,10	R\$ 1.326,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:46:52	ESTREITO	FRAMA	60	R\$ 22,32	R\$ 1.339,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:15	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	FRAMA	60	R\$ 22,32	R\$ 1.339,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	092 frama	092 frama	60	R\$ 22,32	R\$ 1.339,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0093 - Pasta AZ oficio lombo largo em PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	FRAMA	FRAMA	300	R\$ 21,09	R\$ 6.327,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:47:11	LLARGO	FRAMA	300	R\$ 21,30	R\$ 6.390,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:15	PASTA AZ LOMBO LARGO	FRAMA	300	R\$ 21,30	R\$ 6.390,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	300	R\$ 21,30	R\$ 6.390,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0094 - Pasta c aba e elástico diversas cores (papelão).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	FRAMA	FRAMA	800	R\$ 4,75	R\$ 3.800,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:47:33	PAPELÃO	POLYCART	800	R\$ 4,80	R\$ 3.840,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:15	PASTA C/ ABA E ELASTICO	FRAMA	800	R\$ 4,80	R\$ 3.840,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	800	R\$ 4,80	R\$ 3.840,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0095 - Pasta catálogo, para 100 envelopes com 04 furos e de espessura média.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DAC	DAC	70	R\$ 35,05	R\$ 2.453,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:47:56	CATALOGO	DELLO	70	R\$ 35,40	R\$ 2.478,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:15	PASTA CATALOGO P/ 100 ENV.	CARPA	70	R\$ 35,40	R\$ 2.478,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	70	R\$ 35,40	R\$ 2.478,00	Sim





**LOTE 0001 - ITEM 0096 - Pasta classificador duplo timbrada com grampo plástico 290gr**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DAC	DAC	600	R\$ 8,20	R\$ 4.920,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:48:19	PLASTICA	ACP	600	R\$ 8,28	R\$ 4.968,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:15	PASTA CLAS. DUPLO C/ GRAMPO TRILHO	FRAMA	600	R\$ 8,28	R\$ 4.968,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	600	R\$ 8,28	R\$ 4.968,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0097 - Pasta classificadorpvc com grampo trilho**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DAC	DAC	150	R\$ 8,32	R\$ 1.248,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:48:37	PLASTICA	ACP	150	R\$ 8,40	R\$ 1.260,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:16	PASTA CLAS. PVC C/ GRAMPO TRILHO	ALAPLAST	150	R\$ 8,40	R\$ 1.260,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	150	R\$ 8,40	R\$ 1.260,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0098 - Pasta com grampo trilho de papelão plástico**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DAC	DAC	400	R\$ 7,72	R\$ 3.088,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:49:20	PAPELÃO	FRAMA	400	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:16	PASTA C/ GRAMPO TRILHO	FRAMA	400	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	400	R\$ 7,80	R\$ 3.120,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0099 - Pasta para congresso em pvc com porta cd/ papel / caneta.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DAC	DAC	300	R\$ 47,34	R\$ 14.202,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:50:09	PVC	WIDE CASE	300	R\$ 47,82	R\$ 14.346,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:16	PASTA P/ CD	DAC	300	R\$ 47,82	R\$ 14.346,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	300	R\$ 47,82	R\$ 14.346,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0100 - Pasta pvc transparente 6 cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DAC	DAC	200	R\$ 10,51	R\$ 2.102,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:50:26	PVC	ACP	200	R\$ 10,62	R\$ 2.124,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:16	P-ASTA PVC 6 CM	ALAPLAST	200	R\$ 10,62	R\$ 2.124,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	200	R\$ 10,62	R\$ 2.124,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0101 - Pasta suspensa maRMorizada envernizada**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DELLO	DELLO	600	R\$ 6,53	R\$ 3.918,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:50:45	SUSPENSA	DELLO	600	R\$ 6,60	R\$ 3.960,00	Sim



S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:17	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	FRAMA	600	R\$ 6,60	R\$ 3.960,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	600	R\$ 6,60	R\$ 3.960,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0102 - Pasta suspensa maRMORIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DELLO	DELLO	650	R\$ 4,16	R\$ 2.704,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:51:05	SUSPensa	DELLO	650	R\$ 4,20	R\$ 2.730,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:17	PASTA SUSPensa MARMORIZADA	FRAMA	650	R\$ 4,20	R\$ 2.730,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	650	R\$ 4,20	R\$ 2.730,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0103 - Pastam em ?L? oficial pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ACP	ACP	450	R\$ 3,56	R\$ 1.602,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:51:26	L	ACP	450	R\$ 3,60	R\$ 1.620,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:17	PASTA EM L	ALAPLAST	450	R\$ 3,60	R\$ 1.620,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	polybras	polybras	450	R\$ 3,60	R\$ 1.620,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0104 - Percevejo CX c/ 100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BRW	BRW	136	R\$ 6,53	R\$ 888,08	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:51:47	LATONADO	BACCHI	136	R\$ 6,60	R\$ 897,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:17	PERCEVEJO CX C/ 100 UND	ACC	136	R\$ 6,60	R\$ 897,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	104 jogar	104 jogar	136	R\$ 6,60	R\$ 897,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0105 - Perfurador metálico 02 furos 100 fls.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	CAVIA	CAVIA	2	R\$ 47,28	R\$ 94,56	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:52:07	METALICO	BRW	2	R\$ 47,76	R\$ 95,52	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:18	PERFURADOR ATÉ 100 FLS	LEONORA	2	R\$ 47,76	R\$ 95,52	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	105 trist	105 trist	2	R\$ 47,76	R\$ 95,52	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0106 - Perfurador, metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 70 FLs de papel 75g/m3.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	CAVIA	CAVIA	40	R\$ 39,09	R\$ 1.563,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:52:41	METALICO	BRW	40	R\$ 39,48	R\$ 1.579,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:18	PERFURADOR 70 FLS	LEONORA	40	R\$ 39,48	R\$ 1.579,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	106 trist	106 trist	40	R\$ 39,48	R\$ 1.579,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0107 - Pilha AA alcalina de 1,5 volts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DURACELL	DURACELL	200	R\$ 5,35	R\$ 1.070,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:53:00	AA	ALFACELL	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:18	PILHA AA	PANASONIC	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	panasonic	panasonic	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0108 - Pilha Grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DURACELL	DURACELL	150	R\$ 7,84	R\$ 1.176,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:53:21	GRANDE	ALFACELL	150	R\$ 7,92	R\$ 1.188,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:19	PILHA GRANDE	PANASONIC	150	R\$ 7,92	R\$ 1.188,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	panasonic	panasonic	150	R\$ 7,92	R\$ 1.188,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0109 - Pilha AAA alcalina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DURACELL	DURACELL	50	R\$ 6,53	R\$ 326,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:53:49	AAA	ALFACEL	50	R\$ 6,60	R\$ 330,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:19	PILHA AAA	PANASONIC	50	R\$ 6,60	R\$ 330,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	panasonic	panasonic	50	R\$ 6,60	R\$ 330,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0110 - Pincel de pelo redondo nº. 10.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	KERAMIK	KERAMIK	150	R\$ 7,96	R\$ 1.194,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:54:12	N10	CONDOR	150	R\$ 8,04	R\$ 1.206,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:19	PINCEL DE PELO Nº 10	LEONORA	150	R\$ 8,04	R\$ 1.206,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	condor	condor	150	R\$ 8,04	R\$ 1.206,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0111 - Pincel de pelo nº 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	KERAMIK	KERAMIK	150	R\$ 9,21	R\$ 1.381,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:54:41	N20	CONDOR	150	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:20	PINCEL DE PELO Nº 20	LEONORA	150	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	condor	condor	150	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0112 - Pincel de pelo nº 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	KERAMIK	KERAMIK	120	R\$ 6,53	R\$ 783,60	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:55:01	N12	CONDOR	120	R\$ 6,60	R\$ 792,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:20	PINCEL DE PELO Nº 12	LEONORA	120	R\$ 6,60	R\$ 792,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	condor	condor	120	R\$ 6,60	R\$ 792,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0113 - Pincel de pelo nº 16**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	KERAMIK	KERAMIK	120	R\$ 8,67	R\$ 1.040,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:55:22	N16	CONDOR	120	R\$ 8,76	R\$ 1.051,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:21	PINCEL DE PELO Nº 16	LEONORA	120	R\$ 8,76	R\$ 1.051,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	condor	condor	120	R\$ 8,76	R\$ 1.051,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0114 - Pincel Hidrocor fino c/ 12 UNs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ACRILEX	ACRILEX	120	R\$ 12,89	R\$ 1.546,80	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:55:46	FINO	COMPACTOR	120	R\$ 13,02	R\$ 1.562,40	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:21	HIDROCOR FINO C/12 UND	LEONORA	120	R\$ 13,02	R\$ 1.562,40	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	114 tris	114 tris	120	R\$ 13,02	R\$ 1.562,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0115 - Pincel Hidrocor Grosso c/ 12 UNs**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ACRILEX	ACRILEX	90	R\$ 18,77	R\$ 1.689,30	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:56:11	GROSSO	COMPACTOR	90	R\$ 18,96	R\$ 1.706,40	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:21	HIDROCOR GROSSO C/12 UND	LEONORA	90	R\$ 18,96	R\$ 1.706,40	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	115 tris	115 tris	90	R\$ 18,96	R\$ 1.706,40	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0116 - Pistola de cola quente grande**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	FOXLUZ	FOXLUZ	60	R\$ 49,42	R\$ 2.965,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:56:35	GRANDE	BRW	60	R\$ 49,92	R\$ 2.995,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:22	PISTOLA P/ COLA QUENTE G	BRW	60	R\$ 49,92	R\$ 2.995,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	jocar	jocar	60	R\$ 49,92	R\$ 2.995,20	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0117 - Pistola de cola quente pequena**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	FOXLUZ	FOXLUZ	45	R\$ 42,17	R\$ 1.897,65	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:56:58	PEQUENA	BRW	45	R\$ 42,60	R\$ 1.917,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:22	PISTOLA P/ COLA QUENTE P	BRW	45	R\$ 42,60	R\$ 1.917,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	jocar	jocar	45	R\$ 42,60	R\$ 1.917,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0118 - Prancheta tamanho ofício acrílico diversas cores.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ACRIMET	ACRIMET	120	R\$ 23,17	R\$ 2.780,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:57:25	ACRILICO	ACRIMET	120	R\$ 23,40	R\$ 2.808,00	Sim



S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:23	PRANCHETA TAM. OFICIO	ACRIMET	120	R\$ 23,40	R\$ 2.808,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	118 walleu	118 walleu	120	R\$ 23,40	R\$ 2.808,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0119 - Prancheta tamanho oficio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ACRIMET	ACRIMET	15	R\$ 12,47	R\$ 187,05	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 10:58:07	OFICIO	ACRIMET	15	R\$ 12,60	R\$ 189,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:23	PRANCHETA TAM. OFICIO	ACRIMET	15	R\$ 12,60	R\$ 189,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	119 acrimet	119 acrimet	15	R\$ 12,60	R\$ 189,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0120 - Reabastecedor de Almofada para carimbo 90ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	RADEX	RADEX	60	R\$ 7,72	R\$ 463,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:00:53	90ML	BRW	60	R\$ 7,80	R\$ 468,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:23	REABAST. ALMOFADA P/ CARIMBO 90 ML	RADEX	60	R\$ 7,80	R\$ 468,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	120 radex	120 radex	60	R\$ 7,80	R\$ 468,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0121 - Reabastecedor p/ pincel para quadro de acrilico branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	RADEX	RADEX	150	R\$ 11,29	R\$ 1.693,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:01:18	40ML	BRW	150	R\$ 11,40	R\$ 1.710,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:24	REABAST. P/ PINCEL QD BRANCO	RADEX	150	R\$ 11,40	R\$ 1.710,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	121 compacto	121 compacto	150	R\$ 11,40	R\$ 1.710,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0122 - Reabastecedor para pincel atômico 40ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	RADEX	RADEX	15	R\$ 9,39	R\$ 140,85	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:01:35	40ML	BRW	15	R\$ 9,48	R\$ 142,20	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:24	REABAST. P/ PINCEL ATOMICO 40 ML	RADEX	15	R\$ 9,48	R\$ 142,20	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	122 radex	122 radex	15	R\$ 9,48	R\$ 142,20	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0123 - Régua de 50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	WALEU	WALEU	50	R\$ 4,16	R\$ 208,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:02:06	50CM	WALEU	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:24	REGUA 50CM	ACRIMET	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	walleu	walleu	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0124 - Régua plástica transparente 30cm.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	WALEU	WALEU	400	R\$ 3,56	R\$ 1.424,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:02:31	30CM	WALEU	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:24	REGUA 30 CM	LEONORA	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	walleu	walleu	400	R\$ 3,60	R\$ 1.440,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0125 - Tesoura de picotar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	GOLLER	GOLLER	60	R\$ 13,42	R\$ 805,20	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:02:52	PICOTAR	BRW	60	R\$ 13,56	R\$ 813,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:22	TESOURA DE PICOTAR	LEONORA	60	R\$ 13,56	R\$ 813,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	125 mickey	125 mickey	60	R\$ 13,56	R\$ 813,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0126 - Tesoura grande com ponta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	CIS	CIS	90	R\$ 33,26	R\$ 2.993,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:03:12	GRANDE	BRW	90	R\$ 33,60	R\$ 3.024,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:22	TESOURA G S/ PONTA	LEONORA	90	R\$ 33,60	R\$ 3.024,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	126 tramontina	126 tramontina	90	R\$ 33,60	R\$ 3.024,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0127 - Tesoura, sem ponta, escolar, diversas cores inox.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	CIS	CIS	400	R\$ 8,91	R\$ 3.564,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:03:38	ESCOLAR	BRW	400	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:25	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA	LEONORA	400	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	127 trist	127 trist	400	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0128 - Tinta guache à base de água cx com 6 UNs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ACRILEX	ACRILEX	150	R\$ 8,91	R\$ 1.336,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:03:56	15ML	BRW	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:25	TINTA GUACHE CX C/ 6 UND	KOALA	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	128 kaola	128 kaola	150	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0129 - Tinta para carimbo azul preta 40ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	RADEX	RADEX	150	R\$ 11,29	R\$ 1.693,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:04:22	40ML	RADEX	150	R\$ 11,40	R\$ 1.710,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:25	TINTA P/ CARIMBO 40 ML	RADEX	150	R\$ 11,40	R\$ 1.710,00	Sim



CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	129 pilot	129 pilot	150	R\$ 11,40	R\$ 1.710,00	Sim
----------------------------------	--------------------	--------------------------	-----------	-----------	-----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0130 - Tecido TNT – cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PURO ALGODÃO	PURO ALGODÃO	1.800	R\$ 7,72	R\$ 13.896,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:04:51	SINETICO	SAO DOMINGUES	1.800	R\$ 7,80	R\$ 14.040,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:26	TECIDO TNT	CATARINENSE	1.800	R\$ 7,80	R\$ 14.040,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	130 bob	130 bob	1.800	R\$ 7,80	R\$ 14.040,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0131 - Livro de atas sem margem 200fIs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	TILIBRA	TILIBRA	30	R\$ 30,71	R\$ 921,30	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:05:26	200F	TILIBRA	30	R\$ 31,02	R\$ 930,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:26	LIVRO ATA 200 FLS	BAHIAARTESGRAFICAS	30	R\$ 31,02	R\$ 930,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	131 São domingos	131 São domingos	30	R\$ 31,02	R\$ 930,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0132 - Capa de encadernação A4 transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	MARES	MARES	100	R\$ 106,92	R\$ 10.692,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:06:00	A4	MARPAX	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:27	CAPA DE ENCADERN. A4 TRANSP.	DAC	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	132 kalunga	132 kalunga	100	R\$ 108,00	R\$ 10.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0133 - Grampos e trilhos PAC c/50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ACC	ACC	50	R\$ 49,66	R\$ 2.483,00	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:06:29	PLASTICO	BRW	50	R\$ 50,16	R\$ 2.508,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:27	GRAMPO TRILHO PCT C/ 50 UND	ACC	50	R\$ 50,16	R\$ 2.508,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	133 acc	133 acc	50	R\$ 50,16	R\$ 2.508,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0134 - Marcador de pagina 45x12mm 8 cores seta stick note PT 120UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	STIKY NOTE	STIKY NOTE	30	R\$ 12,89	R\$ 386,70	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:06:54	45X12	BRW	30	R\$ 13,02	R\$ 390,60	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:28	MARCADOR DE PAG. 45X12 8 PCT C/ 120	LEONORA	30	R\$ 13,02	R\$ 390,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	134 jocar	134 jocar	30	R\$ 13,02	R\$ 390,60	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0135 - Quadro Cortiça Mold Madeira aviso foto mural 90x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	STALO	STALO	10	R\$ 104,54	R\$ 1.045,40	Sim



CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:07:17	90X60	STALO		10	R\$ 105,60	R\$ 1.056,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:28	QD DE AVISO 90X60	MADEMASTER		10	R\$ 105,60	R\$ 1.056,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	etandard	etandard		10	R\$ 105,60	R\$ 1.056,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0136 - Quadro Cortiça Mold Madeira aviso foto mural 70x60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	STALO	STALO	10	R\$ 95,04	R\$ 950,40	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:07:38	70X60	STALO	10	R\$ 96,00	R\$ 960,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:28	QD DE AVISO 70X60	MADEMASTER	10	R\$ 96,00	R\$ 960,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	etandard	etandard	10	R\$ 96,00	R\$ 960,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0137 - Agenda do ano 2023 GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	TILIBRA	TILIBRA	25	R\$ 57,62	R\$ 1.440,50	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:08:12	GRANDE	TILIBRA	25	R\$ 58,20	R\$ 1.455,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:29	AGENTA ANUAL TAM. G	TILIBRA	25	R\$ 58,20	R\$ 1.455,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	137 tilibra	137 tilibra	25	R\$ 58,20	R\$ 1.455,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0138 - Porta lápis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	WALEU	WALEU	25	R\$ 40,15	R\$ 1.003,75	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:08:32	PLASTICO	RADEX	25	R\$ 40,56	R\$ 1.014,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:29	PORTA LAPIS	ACRIMET	25	R\$ 40,56	R\$ 1.014,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	138 dello	138 dello	25	R\$ 40,56	R\$ 1.014,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0139 - Tesoura sem ponta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	CIS	CIS	25	R\$ 6,53	R\$ 163,25	Sim
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	20/08/2022 - 11:08:51	SEM PONTA	BRW	25	R\$ 6,60	R\$ 165,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:29	TESOURA S/ PONTA	LEONORA	25	R\$ 6,60	R\$ 165,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	139 Brinox	139 Brinox	25	R\$ 6,60	R\$ 165,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - Água sanitária, CX com 12 frasco de 1.000 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:33:48	Conforme embalagem	Nutrilar	280	R\$ 35,00	R\$ 9.800,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	NUTRILAR	NUTRILAR	280	R\$ 34,65	R\$ 9.702,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	01 CLORITO	01 CLORITO	280	R\$ 35,00	R\$ 9.800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:29	AGUA SANITARIA 1000ML CX C/ 12 UND	CLORITO	280	R\$ 35,00	R\$ 9.800,00	Sim



LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	CLORITO	CLORITO	280	R\$ 35,00	R\$ 9.800,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-----------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0002 - Álcool gel 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:34:36	Conforme embalagem	Zumbi	480	R\$ 9,50	R\$ 4.560,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	SOL	SOL	480	R\$ 9,41	R\$ 4.516,80	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	02 TUPI	02 TUPI	480	R\$ 9,50	R\$ 4.560,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:30	ÁLCOOL GEL 500G	BELLOBELLA	480	R\$ 9,50	R\$ 4.560,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:59	MEYOR'S	MEYOR'S	480	R\$ 9,50	R\$ 4.560,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - Álcool líquido 70% 1 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:35:29	Conforme embalagem	Sol	380	R\$ 9,90	R\$ 3.762,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	SOL	SOL	380	R\$ 9,80	R\$ 3.724,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	03 TUPI	03 TUPI	380	R\$ 9,90	R\$ 3.762,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:30	ÁLCOOL ETILICO 70% 1 L	BELLOBELLA	380	R\$ 9,90	R\$ 3.762,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:00	MEYOR'S	MEYOR'S	380	R\$ 9,90	R\$ 3.762,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Amaciante liquido, CX com 12 frasco de 1 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:36:10	Conforme embalagem	Dulago	70	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	URCA	URCA	70	R\$ 59,40	R\$ 4.158,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	04 ESPUMIL	04 ESPUMIL	70	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:30	AMACIANTE 1L CX C/ 12 UND	URCA	70	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:00	ESPUMIL	ESPUMIL	70	R\$ 60,00	R\$ 4.200,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - Avental de plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:37:02	Conforme embalagem	São Cristovão	400	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	VABENE	VABENE	400	R\$ 6,44	R\$ 2.576,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	05 FLAMENBERG	05 FLAMENBERG	400	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:30	AVENTAL PLAST.	MC	400	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:02	AR AVENTAIS	AR AVENTAIS	400	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Balde de lixo com tampa 50 litros.





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:37:48	Conforme embalagem	Arca Plast	100	R\$ 125,70	R\$ 12.570,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PLASUTIL	PLASUTIL	100	R\$ 124,44	R\$ 12.444,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	06 ARQPLAST	06 ARQPLAST	100	R\$ 125,70	R\$ 12.570,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:31	BALDE DE LIXO C/ TAMP A 50 L	MERCOMPLAS	100	R\$ 125,70	R\$ 12.570,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:02	GIGAPLAS	GIGAPLAS	100	R\$ 125,70	R\$ 12.570,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Cera líquida de 750 ml, CX com 12 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:38:41	Conforme embalagem	Pontal	80	R\$ 79,80	R\$ 6.384,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BRILAX	BRILAX	80	R\$ 79,00	R\$ 6.320,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	07 POLITRIZ	07 POLITRIZ	80	R\$ 79,80	R\$ 6.384,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:31	CERA LIQUIDA 750 ML CX C/ 12 UND	POLICAR	80	R\$ 79,80	R\$ 6.384,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:02	START	START	80	R\$ 79,80	R\$ 6.384,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - Cera líquida veRMelha líquida, CX com 12 UNs 750ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:39:50	Conforme embalagem	Politrix	48	R\$ 79,80	R\$ 3.830,40	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BRILAX	BRILAX	48	R\$ 79,00	R\$ 3.792,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	08 POLITRIZ	08 POLITRIZ	48	R\$ 79,80	R\$ 3.830,40	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:31	CERA LIQUIDA VERM. 750 ML CX C/ 12	POLICAR	48	R\$ 79,80	R\$ 3.830,40	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:02	START	START	48	R\$ 79,80	R\$ 3.830,40	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - Cesto de Lixo com pedal, 14L.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:40:38	Conforme embalagem	Arca Plast	60	R\$ 59,75	R\$ 3.585,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PLASUTIL	PLASUTIL	60	R\$ 59,15	R\$ 3.549,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	09 ARQPLAST	09 ARQPLAST	60	R\$ 59,75	R\$ 3.585,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:31	CESTO P/ LIXO C/ PEDAL 14 L	MERCOMPLAS	60	R\$ 59,75	R\$ 3.585,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:02	JAGUAR	JAGUAR	60	R\$ 59,75	R\$ 3.585,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - Cesto telado para lixo, capacidade 8,5 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:41:32	Conforme embalagem	Arca Plast	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00	Não





T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PLASUTIL	PLASUTIL	300	R\$ 9,80	R\$ 2.940,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	10 ARQPLAST	10 ARQPLAST	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:31	CESTO TECELADO P/ LIXO 8,5 L	MERCOMPLAS	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:02	GIGAPLAS	GIGAPLAS	300	R\$ 9,90	R\$ 2.970,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - Colher descartável refeição PAC c/50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:42:33	Conforme embalagem	Pra festa	700	R\$ 4,90	R\$ 3.430,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PLASTFOOD	PLASTFOOD	700	R\$ 4,85	R\$ 3.395,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	11 MARATA	11 MARATA	700	R\$ 4,90	R\$ 3.430,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:31	COLHER PCT C/ 50 UND	STRAWPLAST	700	R\$ 4,90	R\$ 3.430,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:02	STRAWPLAST	STRAWPLAST	700	R\$ 4,90	R\$ 3.430,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - Colher descartável sobremesa PAC c/50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:43:44	Conforme embalagem	Pra festa	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PLASTFOOD	PLASTFOOD	500	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	12 MARATA	12 MARATA	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:31	COLHER SOBREMESA PCT C/ 50 UND	STRAWPLAST	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:00	STRAWPLAST	STRAWPLAST	500	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - Copo descartável 100 ml c/100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:44:39	Conforme embalagem	TOTALPLAST	3.400	R\$ 6,75	R\$ 22.950,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PLASTFOOD	PLASTFOOD	3.400	R\$ 6,68	R\$ 22.712,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	13 MARATA	13 MARATA	3.400	R\$ 6,75	R\$ 22.950,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:32	COPO 100ML PCT C/ 100 UND	CRISTALCOPO	3.400	R\$ 6,75	R\$ 22.950,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:00	TOTALPLAST	TOTALPLAST	3.400	R\$ 6,75	R\$ 22.950,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - Copo descartável para água 180 ml com 100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:45:52	Conforme embalagem	TOTALPLAST	3.700	R\$ 6,50	R\$ 24.050,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	TERMOPOT	TERMOPOT	3.700	R\$ 6,44	R\$ 23.828,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	14 CRISTAL COPOS	14 CRISTAL COPOS	3.700	R\$ 6,50	R\$ 24.050,00	Sim



S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:32	COPO 180ML PCT C/ 100 UND	CRISTALCOPO	3.700	R\$ 6,50	R\$ 24.050,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	TOTALPLAST	TOTALPLAST	3.700	R\$ 6,50	R\$ 24.050,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - Copo descartável para café 50 ml 100 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:46:40	Conforme embalagem	TOTALPLAST	2.000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	COPOPLAST	COPOPLAST	2.000	R\$ 3,86	R\$ 7.720,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	15 CRISTAL COPOS	15 CRISTAL COPOS	2.000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:32	COPO 50ML PCT C/ 100 UND	CRISTALCOPO	2.000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	TOTALPLAST	TOTALPLAST	2.000	R\$ 3,90	R\$ 7.800,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - Desinfetante líquido, CX com 12 frascos de 1.000 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:47:24	Conforme embalagem	Nutralar	270	R\$ 65,00	R\$ 17.550,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	NUTRILAR	NUTRILAR	270	R\$ 64,35	R\$ 17.374,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	16 DULAGO	16 DULAGO	270	R\$ 65,00	R\$ 17.550,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:32	DESINFETANTE 1000 ML CX C/12 UND	MAXLIM	270	R\$ 65,00	R\$ 17.550,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:01	DRAGÃO	DRAGÃO	270	R\$ 65,00	R\$ 17.550,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - Desodorizador de ar, frasco de 360 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:48:15	Conforme embalagem	Glade	576	R\$ 14,59	R\$ 8.403,84	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	GLADE	GLADE	576	R\$ 14,44	R\$ 8.317,44	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	17 BOM AR	17 BOM AR	576	R\$ 14,59	R\$ 8.403,84	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:32	DESODORIZADOR DE AR 360 ML	GLADE	576	R\$ 14,59	R\$ 8.403,84	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:01	DONLINE	DONLINE	576	R\$ 14,59	R\$ 8.403,84	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - Detergente clorado de 5 lt

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:49:44	Conforme embalagem	Ricek	95	R\$ 105,00	R\$ 9.975,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	AGI PRO	AGI PRO	95	R\$ 103,95	R\$ 9.875,25	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	18 LIZ	18 LIZ	95	R\$ 105,00	R\$ 9.975,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:33	DETERGENTE CLORADO 5 L	BECKER	95	R\$ 105,00	R\$ 9.975,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:01	TOC CLEAN	TOC CLEAN	95	R\$ 105,00	R\$ 9.975,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0019 - Detergente enzimático de 5 lt**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:50:39	Conforme embalagem	Ricek	110	R\$ 235,00	R\$ 25.850,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PROLINK	PROLINK	110	R\$ 232,65	R\$ 25.591,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	19 prolink	19 prolink	110	R\$ 235,00	R\$ 25.850,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:33	DETERGENTE ENZ. 5 L	BECKER	110	R\$ 235,00	R\$ 25.850,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:58	MMV	MMV	110	R\$ 235,00	R\$ 25.850,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0020 - Detergente líquido, CX com 24 frasco de 500 ml.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:51:20	Conforme embalagem	Dulago	240	R\$ 68,00	R\$ 16.320,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	YPE	YPE	240	R\$ 67,32	R\$ 16.156,80	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	20 DULAGO	20 DULAGO	240	R\$ 68,00	R\$ 16.320,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:33	DETERGENTE 500ML CX C/ 24 UND	MAXLIM	240	R\$ 68,00	R\$ 16.320,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:58	UBCLEAN	UBCLEAN	240	R\$ 68,00	R\$ 16.320,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0021 - Escova para lavar roupa (ovalada).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:52:15	Conforme embalagem	Arca Plast	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BETTANIN	BETTANIN	300	R\$ 2,97	R\$ 891,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	21 SANTA MARIA	21 SANTA MARIA	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:33	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA	CONDOR	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:58	BELLANO	BELLANO	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0022 - Esponja de aço, PAC com 14x08 UN**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:53:24	Conforme embalagem	Q'Lustre	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DURA BRILHO	DURA BRILHO	300	R\$ 32,67	R\$ 9.801,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	22 ASSOLAN	22 ASSOLAN	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:34	ESPONJA DE AÇO PCT C/ 14X8 UND	LUSTRO	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:59	QLUSTRO	QLUSTRO	300	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0023 - Esponja dupla face.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:54:04	Conforme embalagem	Bakaninha	1.800	R\$ 1,20	R\$ 2.160,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ASSOLAN	ASSOLAN	1.800	R\$ 1,19	R\$ 2.142,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	23 LIMPA BELA	23 LIMPA BELA	1.800	R\$ 1,20	R\$ 2.160,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:34	ESPONJA DUPLA FACE.	BRILHUS	1.800	R\$ 1,20	R\$ 2.160,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:55	BETTANIN	BETTANIN	1.800	R\$ 1,20	R\$ 2.160,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0024 - Fianela 40x60.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:54:42	Conforme embalagem	São Cristovão	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BRILHUS	BRILHUS	300	R\$ 4,65	R\$ 1.395,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	24 LUCENA DE ARAÚJO	24 LUCENA DE ARAÚJO	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:36	FLANELA 40X60	MC	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:53	BRULIMP	BRULIMP	300	R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0025 - FL de alumínio RL 7.5x30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:55:39	Conforme embalagem	Wyda	600	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	WYDA	WYDA	600	R\$ 5,84	R\$ 3.504,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	25 LUMIPAM	25 LUMIPAM	600	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:37	FL DE ALUM. 7,5X30CM	WYDA	600	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:53	THERMOPRAT	THERMOPRAT	600	R\$ 5,90	R\$ 3.540,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0026 - Guardanapo de papel, medindo 20x23.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:56:20	Conforme embalagem	Vip	1.950	R\$ 2,50	R\$ 4.875,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PEROLA	PEROLA	1.950	R\$ 2,48	R\$ 4.836,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	26 FLOX	26 FLOX	1.950	R\$ 2,50	R\$ 4.875,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:38	GUARDANAPO 20X23	BRASILEIRO	1.950	R\$ 2,50	R\$ 4.875,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	IMPERIAL	IMPERIAL	1.950	R\$ 2,50	R\$ 4.875,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0027 - Inseticida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:57:04	Conforme embalagem	Baygon	350	R\$ 12,50	R\$ 4.375,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	SBP	SBP	350	R\$ 12,38	R\$ 4.333,00	Sim



CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	27 BAYGON	27 BAYGON	350	R\$ 12,50	R\$ 4.375,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:38	INSETICIDA	SBP	350	R\$ 12,50	R\$ 4.375,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	DONLINE	DONLINE	350	R\$ 12,50	R\$ 4.375,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - Limpa alumínio, CX com 24 frascos de 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:57:43	Conforme embalagem	Dulago	100	R\$ 70,80	R\$ 7.080,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	LIMPOL	LIMPOL	100	R\$ 70,09	R\$ 7.009,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	28 DULAGO	28 DULAGO	100	R\$ 70,80	R\$ 7.080,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:39	LIMPA ALUMINIO 500ML CX C/ 24 UND	MAXLIM	100	R\$ 70,80	R\$ 7.080,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:55	ORIENTAL	ORIENTAL	100	R\$ 70,80	R\$ 7.080,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - Limpa vidro 500 ml, CX com 12 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:58:32	Conforme embalagem	Pontal	60	R\$ 224,00	R\$ 13.440,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	VINTEX	VINTEX	60	R\$ 221,76	R\$ 13.305,60	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	29 MARILUX	29 MARILUX	60	R\$ 224,00	R\$ 13.440,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:39	LIMPA VIDRO 500ML CX C/ 12 UND	MAXLIM	60	R\$ 224,00	R\$ 13.440,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:59	DRAGÃO	DRAGÃO	60	R\$ 224,00	R\$ 13.440,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0030 - Limpador de cerâmica e azulejo 1.000 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 10:59:10	Conforme embalagem	Dulago	480	R\$ 7,50	R\$ 3.600,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	AZULIM	AZULIM	480	R\$ 7,43	R\$ 3.566,40	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	30 AZULIM	30 AZULIM	480	R\$ 7,50	R\$ 3.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:39	LIMPADOR DE CERAMICA 1000 ML	AZULIM	480	R\$ 7,50	R\$ 3.600,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:59	TOC CLEAN	TOC CLEAN	480	R\$ 7,50	R\$ 3.600,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - Limpador instantâneo multiuso 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:00:08	Conforme embalagem	Pontal	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	VEJA	VEJA	300	R\$ 5,64	R\$ 1.692,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	31 ESPUMIL	31 ESPUMIL	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:40	LIMPADOR MULT. 500 ML	MAXLIM	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00	Sim



LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:56	DRAGÃO	DRAGÃO	300	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	----------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - Lustra móveis, CX com 24 frascos de 200 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:00:57	Conforme embalagem	Peroba	40	R\$ 139,00	R\$ 5.560,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	DESTAC	DESTAC	40	R\$ 137,61	R\$ 5.504,40	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	32 BRY	32 BRY	40	R\$ 139,00	R\$ 5.560,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:40	LUSTRA MOVEIS 200ML CX C/ 24 UND	POLIFLOR	40	R\$ 139,00	R\$ 5.560,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:59	WORKER	WORKER	40	R\$ 139,00	R\$ 5.560,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - Luva descartável cx c/50 UNs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:01:47	Conforme embalagem	Talge	200	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	MASSAR	MASSAR	200	R\$ 48,51	R\$ 9.702,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	33 VOLK	33 VOLK	200	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:40	LUVA DESCART. CX C/ 50 UND	ABL	200	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:57	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	200	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0034 - Luva multi uso

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:02:26	Conforme embalagem	Talge	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	MBLIFE	MBLIFE	200	R\$ 17,82	R\$ 3.564,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	34 VOLK	34 VOLK	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:40	LUVA MULT. USO	KALIPSO	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:57	VOLK DO BRASIL	VOLK DO BRASIL	200	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0035 - Óleo de peroba, CX com 24 frascos de 100 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:03:25	Conforme embalagem	Peroba	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	KING	KING	10	R\$ 193,05	R\$ 1.930,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	35 PEROBA	35 PEROBA	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:40	OLEO DE PEROBA 100ML CX C/ 24 UND	KING	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:57	PEROBA	PEROBA	10	R\$ 195,00	R\$ 1.950,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0036 - Pá de Lixo grande de plástico, cabo curto.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:04:02	Conforme embalagem	Arca Plast	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ETNA	ETNA	150	R\$ 6,83	R\$ 1.024,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	36 SANTA MARIA	36 SANTA MARIA	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:41	PÁ DE LIXO TAM. G	CRISTAL	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:58	BELLANO	BELLANO	150	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0037 - Pá de metal para lixo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:04:41	Conforme embalagem	São Cristovão	70	R\$ 15,90	R\$ 1.113,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	VIEL	VIEL	70	R\$ 15,74	R\$ 1.101,80	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	37 SANTA MARIA	37 SANTA MARIA	70	R\$ 15,90	R\$ 1.113,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:41	PÁ DE METAL P/ LIXO	CRISTAL	70	R\$ 15,90	R\$ 1.113,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:58	BELLANO	BELLANO	70	R\$ 15,90	R\$ 1.113,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0038 - Pá para lixo de material plástico, cabo longo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:05:26	Conforme embalagem	Arca Plast	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ETNA	ETNA	100	R\$ 13,66	R\$ 1.366,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	38 SANTA MARIA	38 SANTA MARIA	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:41	PÁ P/ LIXO PLAST.	CRISTAL	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:58	BELLANO	BELLANO	100	R\$ 13,80	R\$ 1.380,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0039 - Pano de chão PAC c/03**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:06:27	Conforme embalagem	São Cristovão	450	R\$ 12,90	R\$ 5.805,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	SCOTCH	SCOTCH	450	R\$ 12,77	R\$ 5.746,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	39 ALGO BOM	39 ALGO BOM	450	R\$ 12,90	R\$ 5.805,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:41	PANO DE CHÃO PCT C/ 3 UND	SÃO JOSÉ	450	R\$ 12,90	R\$ 5.805,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:03	BRULIMP	BRULIMP	450	R\$ 12,90	R\$ 5.805,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0040 - Pano de Prato 44cmx85cm.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------





RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:08:46	Conforme embalagem	São Cristóvão	350	R\$ 4,90	R\$ 1.715,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	NOVA ERA	NOVA ERA	350	R\$ 4,85	R\$ 1.697,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	40 BENILDO	40 BENILDO	350	R\$ 4,90	R\$ 1.715,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:42	PANO DE PRATO 44X85	SÃO JOSÉ	350	R\$ 4,90	R\$ 1.715,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:03	BRULIMP	BRULIMP	350	R\$ 4,90	R\$ 1.715,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0041 - Papel higiênico, fardo com 64 RLs de 30m cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:09:32	Conforme embalagem	Pimpo	350	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PALOMA	PALOMA	350	R\$ 54,45	R\$ 19.057,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	41 DANY	41 DANY	350	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:42	PAPEL HIGIENICO FD 64 RL DE 30M	COALA	350	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:03	FAMILIAR SOFT	FAMILIAR SOFT	350	R\$ 55,00	R\$ 19.250,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0042 - Papel toalha c/ 2 RLs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:10:12	Conforme embalagem	Social Clean	1.200	R\$ 4,75	R\$ 5.700,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ELITE	ELITE	1.200	R\$ 4,70	R\$ 5.640,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	42 DONNA	42 DONNA	1.200	R\$ 4,75	R\$ 5.700,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:42	PAPEL TOALHA C/ 2 RL	DUBELLE	1.200	R\$ 4,75	R\$ 5.700,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:56	ABSOLUTO	ABSOLUTO	1.200	R\$ 4,75	R\$ 5.700,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - Papel toalha interFLdo, fardo com 1.000 FLs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:11:05	Conforme embalagem	Trópico's	150	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ELITE	ELITE	150	R\$ 84,15	R\$ 12.622,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	43 PROPAPPEIS	43 PROPAPPEIS	150	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:42	PAPEL TOALHA INTERF. FD C/ 1000 FLS	DUBELLE	150	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:57	MEYORS	MEYORS	150	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - Pedra para vaso sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:11:52	Conforme embalagem	Pontal	480	R\$ 2,50	R\$ 1.200,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	PATO	PATO	480	R\$ 2,48	R\$ 1.190,40	Sim



CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	44 AZULIM	44 AZULIM	480	R\$ 2,50	R\$ 1.200,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:42	PEDRA SANITARIA	LIMPANNO	480	R\$ 2,50	R\$ 1.200,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:57	SANY DO BRASIL	SANY DO BRASIL	480	R\$ 2,50	R\$ 1.200,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - Prato fUNo descartável PAC c/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:12:31	Conforme embalagem	TOTALPLAST	450	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ROMANA	ROMANA	450	R\$ 2,48	R\$ 1.116,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	45 CRISTAL COPOS	45 CRISTAL COPOS	450	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:43	PRATO FUNDO PCT C/ 10 UND	PLATEX	450	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:57	TOTALPLAST	TOTALPLAST	450	R\$ 2,50	R\$ 1.125,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - Prato raso descartável c/10 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:13:12	Conforme embalagem	TOTALPLAST	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ROMANA	ROMANA	400	R\$ 1,98	R\$ 792,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	46 CRISTAL COPOS	46 CRISTAL COPOS	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:43	PRATO RASO PCT C/ 10 UND	PLATEX	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:57	TOTALPLAST	TOTALPLAST	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - Rodo de borracha dupla de 40 cm com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:13:50	Conforme embalagem	Pontal	450	R\$ 8,70	R\$ 3.915,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	SANTA MARIA	SANTA MARIA	450	R\$ 8,61	R\$ 3.874,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	47 BOM D'ÁGUA	47 BOM D'ÁGUA	450	R\$ 8,70	R\$ 3.915,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:44	RODO 40 CM C/ CABO	CRISTAL	450	R\$ 8,70	R\$ 3.915,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:55	BELLANO	BELLANO	450	R\$ 8,70	R\$ 3.915,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - Sabão em barra coco 50x200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:14:26	Conforme embalagem	Economico	35	R\$ 155,00	R\$ 5.425,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	NUTRILAR	NUTRILAR	35	R\$ 153,45	R\$ 5.370,75	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	48 FC	48 FC	35	R\$ 155,00	R\$ 5.425,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:44	SABÃO EM BARRA COCO 50X200G	ESPUMIL	35	R\$ 155,00	R\$ 5.425,00	Sim



LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:01	ESPUMIL	ESPUMIL	35	R\$ 155,00	R\$ 5.425,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	------------	--------------	-----

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - Sabão em barra, 50x200g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:15:07	Conforme embalagem	Espumil	150	R\$ 148,00	R\$ 22.200,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	NUTRILAR	NUTRILAR	150	R\$ 146,52	R\$ 21.978,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	49 ESPUMIL	49 ESPUMIL	150	R\$ 148,00	R\$ 22.200,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:44	SABÃO EM BARRA 50X200G	ESPUMIL	150	R\$ 148,00	R\$ 22.200,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:01	ESPUMIL	ESPUMIL	150	R\$ 148,00	R\$ 22.200,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - Sabão em pó, CX com 20 UN com 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:15:47	Conforme embalagem	Marilux	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	URCA	URCA	100	R\$ 143,55	R\$ 14.355,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	50 LUME MAXX	50 LUME MAXX	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:44	SABÃO EM PÓ 500G CX C/ 20 UND	JARAGUÁ	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:03	ESPUMIL	ESPUMIL	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - Sabonete de 90g, PAC com 12 UN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:16:30	Conforme embalagem	Oliver	900	R\$ 27,00	R\$ 24.300,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	YPE	YPE	900	R\$ 26,73	R\$ 24.057,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	51 FLOR DE YPÊ	51 FLOR DE YPÊ	900	R\$ 27,00	R\$ 24.300,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:44	SABONETE 90G CX C/ 12 UND	EVEN	900	R\$ 27,00	R\$ 24.300,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:56	MARAN	MARAN	900	R\$ 27,00	R\$ 24.300,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - Saco para Lixo 100 litros de capacidade. PAC com 05 UNs.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:17:08	Conforme embalagem	Brasileirinho	3.800	R\$ 3,50	R\$ 13.300,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BRILHUS	BRILHUS	3.800	R\$ 3,47	R\$ 13.186,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	52 BRASILEIRINHO	52 BRASILEIRINHO	3.800	R\$ 3,50	R\$ 13.300,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:45	SACO P/ LIXO 100L PCT C/ 5 UND	COALA	3.800	R\$ 3,50	R\$ 13.300,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:01	POLITEX	POLITEX	3.800	R\$ 3,50	R\$ 13.300,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0053 - Saco para Lixo 50 L de capacidade. PAC com 100 UNs, cor Azul.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:17:55	Conforme embalagem	Brasileirinho	4.500	R\$ 3,50	R\$ 15.750,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BRILHUS	BRILHUS	4.500	R\$ 3,47	R\$ 15.615,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	53 BRASILEIRINHO	53 BRASILEIRINHO	4.500	R\$ 3,50	R\$ 15.750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:45	SACO P/ LIXO 50L PCT C/ 100 UND	COALA	4.500	R\$ 3,50	R\$ 15.750,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:48:03	POLITEX	POLITEX	4.500	R\$ 3,50	R\$ 15.750,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0054 - Saco para lixo, PAC com 10 UNs capacidade para 15 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:20:07	Conforme embalagem	Brasileirinho	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BRILHUS	BRILHUS	2.500	R\$ 3,47	R\$ 8.675,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	54 BRASILEIRINHO	54 BRASILEIRINHO	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:45	SACO P/ LIXO 15L PCT C/ 10 UND	COALA	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:56	POLITEX	POLITEX	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0055 - Saco para lixo, PAC com 10 UNs, capacidade para 30 litros.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:20:38	Conforme embalagem	Brasileirinho	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BRILHUS	BRILHUS	2.500	R\$ 3,47	R\$ 8.675,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	55 BRASILEIRINHO	55 BRASILEIRINHO	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:45	SACO P/ LIXO 30L PCT C/ 10 UND	COALA	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	POLITEX	POLITEX	2.500	R\$ 3,50	R\$ 8.750,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0056 - Soda cáustica de 450 gramas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:21:21	Conforme embalagem	Nutrilar	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	SOECIA	SOECIA	300	R\$ 13,76	R\$ 4.128,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	56 TROVÃO	56 TROVÃO	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:46	SODA CAUSTICA 450G	VITÓRIA	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	ORIENTAL	ORIENTAL	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0057 - Vassoura de Nylon com cabo.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:21:59	Conforme embalagem	Cariri	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BETTANIN	BETTANIN	300	R\$ 12,87	R\$ 3.861,00	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	57 PASSA LIMPO	57 PASSA LIMPO	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:46	VASSOURA NYLON C/ CABO	CRISTAL	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	BELLANO	BELLANO	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0058 - Vassoura de pelo com cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:22:51	Conforme embalagem	Maranhão	250	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BETTANIN	BETTANIN	250	R\$ 12,77	R\$ 3.192,50	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	58 LIMPA MANIA	58 LIMPA MANIA	250	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:47	VASSOURA DE PELO C/ CABO	CRISTAL	250	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:54	BELLANO	BELLANO	250	R\$ 12,90	R\$ 3.225,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0059 - Vassoura para vaso sanitário

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:23:25	Conforme embalagem	Maranhão	120	R\$ 7,90	R\$ 948,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	BETTANIN	BETTANIN	120	R\$ 7,82	R\$ 938,40	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	59 LIMPA MANIA	59 LIMPA MANIA	120	R\$ 7,90	R\$ 948,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:47	VASSOURA SANITARIA	CRISTAL	120	R\$ 7,90	R\$ 948,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:56	BELLANO	BELLANO	120	R\$ 7,90	R\$ 948,00	Sim

#### LOTE 0002 - ITEM 0060 - Vassoura Piaçava com rodo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	18/08/2022 - 11:24:08	Conforme embalagem	Condor	130	R\$ 16,90	R\$ 2.197,00	Não
T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	18/08/2022 - 20:46:33	ARTESANAL	ARTESANAL	130	R\$ 16,73	R\$ 2.174,90	Sim
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	23/08/2022 - 07:51:08	60 LIMPA MANIA	60 LIMPA MANIA	130	R\$ 16,90	R\$ 2.197,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	22/08/2022 - 16:09:47	VASSOURA PIAÇAVA C/ RODO	CRISTAL	130	R\$ 16,90	R\$ 2.197,00	Sim
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	22/08/2022 - 17:47:56	BELLANO	BELLANO	130	R\$ 16,90	R\$ 2.197,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	90 dias
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	90 dias



T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	90 dias
CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	90 dias
LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	19.112.177/0001-08	30 dias
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	90 dias

## Lances Enviados

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - Alfinete cabeça niquelado nº 24

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	11,05 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:38:37	11,16 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:42	11,16 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	11,16 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:14:01	10,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:14:46	9,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:16:07	9,40	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:19:40	8,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:14	8,10	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

### LOTE 0001 - ITEM 0002 - Almofada p/ carimbo azul, nº. 03, comprimento a base de resinas teRMoplásticas, solvente e tampa de metal, medindo 6,7x11,0cm. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	13,66 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:39:08	13,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:42	13,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	13,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:14:05	13,11	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 10:15:10	12,29	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:15:14	12,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:17:09	11,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:19:59	11,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:30	10,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

### LOTE 0001 - ITEM 0003 - Apagador para quadr branco de acrílico com base de plástico. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	12,89 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:40:36	13,02 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:43	13,02 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	13,02 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:14:47	12,37	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 10:15:23	11,60	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:15:34	12,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido



**LOTE 0001 - ITEM 0004 - Arquivo morto em polionda**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	15,27 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:40:56	15,42 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:43	15,42 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	15,42 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:15:01	14,65	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 10:15:44	13,74	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:17:18	12,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:20:14	12,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:44	11,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - Apontador de lápis com depósito grande**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	2,97 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:41:17	3,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:43	3,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	3,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:17:36	2,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - Barbante 100% algodão Cru, nº8 em balagem com no min. 250g**

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/08/2022 - 14:29:09	29,11 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:41:47	29,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:44	29,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	29,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:16:10	26,20	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:17:46	25,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:20:40	24,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:23:03	23,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0007 - Bloco de papel, para rascunho auto adesivo, dimensões 38 x 51mm PAC c/4 bloco. Port-it**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	10,51 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:42:18	10,62 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:44	10,62 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	10,62 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:16:33	9,46	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido





23/08/2022 - 10:18:07	8,90	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:20:55	8,15	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - Bloco de papel, para rascunho auto adesivo, dimensões 76 x 102mm.Port-it

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	11,46 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:42:41	11,58 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:45	11,58 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	11,58 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:17:04	10,31	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:18:20	9,80	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:21:31	9,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - Borracha ponteira saco c/100 UN Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	26,73 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:43:00	27,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:45	27,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	27,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:17:16	24,06	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:18:29	23,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:21:55	20,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:23:22	19,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - Borracha duas cores cx/40 UN Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	83,16 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:43:17	84,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:45	84,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	84,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:17:34	74,84	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:18:48	73,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:22:13	70,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:23:40	69,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - Caderno de desenho grande 48fis espiral

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	12,47 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:43:37	12,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:46	12,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



23/08/2022 - 07:51:07	12,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:17:43	11,22	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:19:31	10,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:22:17	10,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:23:52	9,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - Calculadora 12 dígitos

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	34,45 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:43:55	34,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:47	34,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	34,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:17:54	31,01	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:19:44	30,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:22:33	29,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:11	28,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - Caneta esferográfica c/ 50ud azul,VERMELHA E PRETA furo lateral, sextavada, transparente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	57,62 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:44:17	58,20 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:47	58,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	58,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:19:55	56,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:23:11	50,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:20	49,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - Caneta para escrita em CD

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	10,10 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:44:35	10,20 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:47	10,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	10,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:18:12	9,09	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:20:07	8,50	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:23:25	8,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - Cartolina diversas cores

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	1,78 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido



20/08/2022 - 09:47:42	1,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:47	1,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	1,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - Clipe 1/0 em aço niquelado cx/100 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	5,05 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:47:59	5,10 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:48	5,10 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	5,10 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:18:42	4,55	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:20:26	4,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:24:18	3,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0017 - Clipe 2/0 em aço niquelado cx/100 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	5,05 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:48:16	5,10 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:49	5,10 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	5,10 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:19:00	4,55	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:20:33	4,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:24:25	3,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0018 - Clipe 3/0 em aço niquelado cx/50 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	5,05 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:48:33	5,10 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:50	5,10 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	5,10 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:48	4,55	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0019 - Clipe 4/0 em aço niquelado cx/50 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	5,05 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:48:53	5,10 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:50	5,10 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	5,10 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:19:15	4,55	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0020 - Clipe 8/0 em aço niquelado cx/25 UN



Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	5,35 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:49:15	5,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:50	5,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	5,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:19:29	4,82	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:21:38	4,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:25:35	3,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0021 - Clipe 5 cx/100 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	9,50 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:49:33	9,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:51	9,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	9,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:22	9,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - Cola branca a base de PVA, não tóxica, lavável - 1000gramas. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	18,77 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 09:49:54	18,96 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:51	18,96 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	18,96 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:19:56	16,89	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:20:52	16,00	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
23/08/2022 - 10:26:43	15,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - Cola branca escolar 90g -látex de pva e aditivo plastificado. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	3,56 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:07:15	3,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:53	3,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	3,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:10	3,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - Cola para EVA – 90 gramas. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	10,45 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:07:52	10,56 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:54	10,56 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	10,56 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 10:20:20	9,41	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:09	8,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - Cola bastão 8g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	4,16 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:08:29	4,20 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:54	4,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	4,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:22	3,60	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - Cola branca 500 gr.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	12,47 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:10:06	12,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:55	12,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	12,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:20:39	11,22	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:54	10,20	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - Cola colorida 25g - à base de acetato de polivinil (PVA) não atóxica CX com 06 UNs. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	14,08 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:10:45	14,22 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:55	14,22 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	14,22 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:20:49	12,67	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - Cola de isopor 90g

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	10,40 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:11:27	10,50 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:55	10,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	10,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:21:13	9,36	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - Cola em silicone fino

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	1,78 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:13:07	1,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:56	1,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



23/08/2022 - 07:51:07	1,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:01	1,10	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - Cola em silicone grosso

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	2,14 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:13:56	2,16 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:56	2,16 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	2,16 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - Cola gliter (cores diversas) 23g. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	4,46 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:14:57	4,50 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:56	4,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	4,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - Corretivo líquido -composição: água, pigmentos brancos e resinas sintética, não tóxico. Ind. Brasileira.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	3,86 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:15:41	3,90 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:57	3,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	3,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0033 - Crachá com clips removível c/ 100 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	28,51 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:16:24	28,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:57	28,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	28,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:00	25,66	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - E.V.A. 42x60 – PACs com 10 FLs cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	41,58 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:16:54	42,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:57	42,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	42,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:07	37,42	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - Envelope convíte 162 x 225 cores variadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



18/08/2022 - 20:46:32	74,25 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:17:47	75,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:58	75,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	75,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:27	66,83	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0036 - Envelope de ofício 114x229

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	0,36 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:18:11	0,36 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:08:59	0,36 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	0,36 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0037 - Envelope ouro 80x115

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	0,30 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:19:01	0,30 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:00	0,30 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	0,30 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0038 - Envelope p/ visita colorido 72x108

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	0,77 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:19:19	0,78 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:01	0,78 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	0,78 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0039 - Envelope para carta 114 x 62 CX c/ 100 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	35,64 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:20:00	36,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:01	36,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	36,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:53	32,08	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0040 - Envelope saco grande 26x36 c/ 250

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	148,50 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:20:18	150,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:02	150,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	150,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido





23/08/2022 - 10:23:06 133,65 27.357.462/0001-17 - T DO REGO Válido  
LIMA EIRELI

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - Envelope saco médio 24x34 c/ 500

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	356,40 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:20:48	360,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:02	360,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	360,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:23:23	320,76	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - Estilete estreito 09 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	3,27 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:21:08	3,30 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:02	3,30 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	3,30 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - Estilete largo 18 mm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	4,16 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:21:28	4,20 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:02	4,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	4,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - Etiqueta A4

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	64,75 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:21:50	65,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:03	65,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	65,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:23:56	58,28	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - Extrator simples

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	3,27 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:23:02	3,30 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:03	3,30 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	3,30 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - Fita 45mmx50m papel Kraft.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	26,73 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido



20/08/2022 - 10:23:20	27,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:03	27,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	27,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:40	24,06	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - Fita 45mmx50m polipropileno transparente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	5,88 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:24:05	5,94 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:04	5,94 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	5,94 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:28	5,29	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - Fita durex colorida - CX com 06 UNs. Ind. Brasileira 12x10

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	10,69 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:24:31	10,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:04	10,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	10,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:55	9,62	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - Fita durex comum 12mmx40m

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	2,38 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:25:00	2,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:04	2,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	2,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - Giz de cera - ceras e pigmentos orgânicos atóxicos ETJ com 12 UN Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	11,76 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:25:23	11,88 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:04	11,88 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	11,88 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:25:13	10,58	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - Grampeador médio

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	37,66 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:25:40	38,04 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:04	38,04 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



23/08/2022 - 07:51:07	38,04 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:25:18	33,89	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - Grampo 26/6 com 5000

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	15,27 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:26:07	15,42 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:05	15,42 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	15,42 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:25:32	13,74	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - Isopor (40MM)

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	14,26 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:26:34	14,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:07	14,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	14,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:25:49	12,83	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - Isopor bola 35mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	13,66 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:26:54	13,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:07	13,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	13,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:01	12,29	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - Isopor bola 50mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	18,83 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:27:16	19,02 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:07	19,02 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	19,02 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:12	16,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0056 - Isopor placa 15 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	12,36 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:27:34	12,48 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:07	12,48 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	12,48 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 10:26:20 11,12 27.357.462/0001-17 - T DO REGO Válido  
LIMA EIRELI

#### LOTE 0001 - ITEM 0057 - Isopor placa 30 mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	14,67 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:27:58	14,82 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:08	14,82 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	14,82 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:36	13,20	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - Isopor Placa25mm

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	11,52 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:28:19	11,64 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:08	11,64 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	11,64 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:47	10,37	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0059 - Lã cores variadasRL com 40g

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	8,14 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:28:42	8,22 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:08	8,22 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	8,22 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:58	7,33	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0060 - Lápis de cor de madeira -grande a base de pigmentos aglutinantes e ceras ETJ com 12 UNs. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	8,14 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:29:10	8,22 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:08	8,22 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	8,22 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:14	7,33	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0061 - Lápis de cor de madeira -grande a base de pigmentos, aglutinantes, carga inerte e ceras- ETJ c/ 24 UNs. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	8,91 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:29:49	9,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:08	9,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	9,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 10:27:25

8,02 27.357.462/0001-17 - T DO REGO  
LIMA EIRELI

Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0062 - Lápis grafite nº. 02 comum CX c/144 UNInd. Brasileira**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	98,01 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:30:12	99,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:09	99,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	99,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:39	88,21	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0063 - Liga de elástico nº 18 (100gr)**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	92,07 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:30:29	93,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:09	93,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	93,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:44	82,86	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0064 - Livro atas sem margem 100 fis.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	11,70 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:30:57	11,82 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:43	11,82 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	11,82 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:49	10,53	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0065 - Livro atas sem margem 200 fis.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	23,58 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:31:21	23,82 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:09	23,82 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	23,82 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:56	21,22	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0066 - Livro de ponto 2 assin. 100fis**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	30,71 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:31:37	31,02 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:09	31,02 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	31,02 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:08	27,64	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido



**LOTE 0001 - ITEM 0067 - Livro de protocolo**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	31,84 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:31:57	32,16 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:10	32,16 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	32,16 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:18	28,66	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0068 - Marca texto diversas cores.Ind. Brasileira.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	12,47 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:32:24	12,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:10	12,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	12,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:30	11,22	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0069 - Marcador para quadro branco - varias cores**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	5,64 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:32:47	5,70 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:10	5,70 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	5,70 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:44	5,08	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0070 - Marcador permanente (Pincel atômico) - resina termoplástica, tinta a base de álcool, corantes e aditivos (azul, preto e vermelho) CX com 12 UN Ind. Brasileira.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	96,23 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:33:12	97,20 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:11	97,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	97,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:52	86,61	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0071 - Massa de modelar -composição: parafina, ceras e pigmentos atóxicos com 12 cores. Ind. Brasileira**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	67,72 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:34:53	68,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:11	68,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	68,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:29:06	60,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0072 - Molhador de dedos, 12g -indicado para manuseio de papéis e papel moeda, não tóxico. Ind. Brasileira**

Página 67 de 118



Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	11,70 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:35:14	11,82 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:12	11,82 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:07	11,82 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:29:13	10,53	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0073 - Palito de picolé PAC com 100 UNs. Ind. Brasileira

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	4,46 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:35:56	4,50 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:11	4,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0074 - Papel A3, medindo 420x297, RM c/ 500 FLs.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	7,72 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:36:15	7,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:11	7,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	7,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:29:32	6,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0075 - Papel a4 reciclado branco 210 x 297 mm RM com 500fls, 75g/m2, em embalagem revestida externamente com polipropileno biorienta (bopp), resistente à umidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	64,15 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:36:58	64,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:12	64,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	64,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:29:44	57,74	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0076 - Papel A4, medindo 210x297, RM c/ 500 FLs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:32	297,00 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:39:40	300,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:12	300,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	300,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:29:51	267,30	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0077 - Papel cartao especial PAC com 20fl.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	53,46 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido





20/08/2022 - 10:40:05	54,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:13	54,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	54,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:30:11	48,11	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0078 - Papel cartão tamanho –TM A4

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	49,30 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:40:25	49,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:13	49,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	49,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:30:19	44,37	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0079 - Papel color set, gramatura de no mínimo 150g/m2, diversas cores, medindo aproximadamente 48,0 x 66,0 cms.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	47,52 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:40:49	48,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:13	48,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	48,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:30:31	42,77	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0080 - Papel crepon 0 48x2mts PAC/10fl.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	17,82 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:41:09	18,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:13	18,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	18,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:30:41	16,04	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - Papel madeira 66x96 com 100 fls.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	201,96 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:41:31	204,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:13	204,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	204,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:02	181,76	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0082 - Papel ofício 2, medindo 216x330, RM c/ 500 FLs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	38,02 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:42:11	38,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido



22/08/2022 - 16:09:13	38,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	38,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:08	34,22	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0083 - Papel camurça diversas cores PAC com 20 FLs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	47,52 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:42:30	48,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:14	48,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	48,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:17	42,77	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - Papel celofane diversas cores com 50 FLs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	89,10 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:42:50	90,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:13	90,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	90,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:30	80,19	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - Papel colorset diversas cores 150g/m2 48,00 x 68,00 PAC com 20 FLs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	47,52 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:43:15	48,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:14	48,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	48,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:43	42,77	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0086 - Papel de seda PAC com 100 FLs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	47,52 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:44:00	48,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:14	48,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	48,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:45	42,77	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0087 - Papel Laminado com 40 FLs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	37,72 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:44:17	38,10 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:14	38,10 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



23/08/2022 - 07:51:08	38,10 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:05	33,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0088 - Papel microndulado com 10 FLS

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	47,52 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:44:41	48,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:14	48,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	48,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:07	42,77	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0089 - Papel vergê, a4, dimensões 210 x 297, c/ 180g, diversas cores cx c/ 50 FLS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	53,22 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:45:13	53,76 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:14	53,76 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	53,76 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0090 - Pasta aba ½ ofício transparente

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	4,75 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:45:40	4,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:15	4,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0091 - Pasta arquivo morto em plasticopolionda

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	14,14 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:46:28	14,28 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:15	14,28 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	14,28 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:32	12,73	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0092 - Pasta AZ ofício lombo estreito em PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	22,10 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:46:52	22,32 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:15	22,32 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	22,32 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0093 - Pasta AZ ofício lombo largo em PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



18/08/2022 - 20:46:33	21,09 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:47:11	21,30 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:15	21,30 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	21,30 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:46	18,98	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0094 - Pasta c aba e elástico diversas cores (papelão).

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	4,75 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:47:33	4,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:15	4,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0095 - Pasta catálogo, para 100 envelopes com 04 furos e de espessura média.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	35,05 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:47:56	35,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:15	35,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	35,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:59	31,55	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0096 - Pasta classificador duplo timbrada com grampo plástico 290gr

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	8,20 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:48:19	8,28 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:15	8,28 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	8,28 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:11	7,38	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0097 - Pasta classificadorpvc com grampo trilho

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	8,32 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:48:37	8,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:16	8,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	8,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:24	7,49	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0098 - Pasta com grampo trilho de papelão plástico

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	7,72 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:49:20	7,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido



22/08/2022 - 16:09:16	7,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	7,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:27	6,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0099 - Pasta para congresso em pvc com porta cd/ papel / caneta.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	47,34 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:50:09	47,82 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:16	47,82 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	47,82 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:46	42,61	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0100 - Pasta pvc transparente 6 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	10,51 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:50:26	10,62 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:16	10,62 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	10,62 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:59	9,46	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0101 - Pasta suspensa maRMorizada envernizada

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	6,53 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:50:45	6,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:17	6,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:34:06	5,88	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0102 - Pasta suspensa maRMorizada

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	4,16 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:51:05	4,20 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:17	4,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0103 - Pastam em ?L? oficial pvc

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	3,56 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:51:26	3,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:17	3,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	3,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



**LOTE 0001 - ITEM 0104 - Percevejo CX c/ 100 UN**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
18/08/2022 - 20:46:33	6,53 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:51:47	6,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:17	6,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:34:22	5,88	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0105 - Perfurador metálico 02 furos 100 fls.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
18/08/2022 - 20:46:33	47,28 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:52:07	47,76 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:18	47,76 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	47,76 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:34:33	42,55	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0106 - Perfurador, metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 70 FLs de papel 75g/m3.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
18/08/2022 - 20:46:33	39,09 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:52:41	39,48 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:18	39,48 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	39,48 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:34:47	35,18	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0107 - Pilha AA alcalina de 1,5 volts.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
18/08/2022 - 20:46:33	5,35 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:53:00	5,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:18	5,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	5,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:34:58	4,82	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0108 - Pilha Grande**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
18/08/2022 - 20:46:33	7,84 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:53:21	7,92 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:19	7,92 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	7,92 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:05	7,06	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0001 - ITEM 0109 - Pilha AAA alcalina**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	6,53 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:53:49	6,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:19	6,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:11	5,88	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0110 - Pincel de pelo redondo nº. 10.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	7,96 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:54:12	8,04 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:19	8,04 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	8,04 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:21	7,16	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0111 - Pincel de pelo nº 20

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	9,21 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:54:41	9,30 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:20	9,30 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	9,30 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:33	8,29	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0112 - Pincel de pelo nº 12

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	6,53 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:55:01	6,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:20	6,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:36	5,88	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0113 - Pincel de pelo nº 16

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	8,67 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:55:22	8,76 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:21	8,76 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	8,76 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:54	7,80	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0114 - Pincel Hidrocor fino c/ 12 UNs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	12,89 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido





20/08/2022 - 10:55:46	13,02 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:21	13,02 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	13,02 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:04	11,60	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0115 - Pincel Hidrocor Grosso c/ 12 UNS

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	18,77 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:56:11	18,96 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:21	18,96 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	18,96 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:12	16,89	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0116 - Pistola de cola quente grande

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	49,42 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:56:35	49,92 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:22	49,92 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	49,92 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:14	44,48	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0117 - Pistola de cola quente pequena

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	42,17 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:56:58	42,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:22	42,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	42,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:20	37,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0118 - Prancheta tamanho ofício acrílico diversas cores.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	23,17 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:57:25	23,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:23	23,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	23,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0119 - Prancheta tamanho ofício

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	12,47 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 10:58:07	12,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:23	12,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



23/08/2022 - 07:51:08	12,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:44	11,22	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0120 - Reabastecedorde Almofada para carimbo 90ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	7,72 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:00:53	7,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:23	7,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	7,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:51	6,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0121 - Reabastecedor p/ pincel para quadro de acrilico branco

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	11,29 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:01:18	11,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:24	11,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	11,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:58	10,16	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0122 - Reabastecedor para pincel atômico 40ml

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	9,39 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:01:35	9,48 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:24	9,48 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	9,48 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:03	8,45	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0123 - Régua de 50cm

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	4,16 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:02:06	4,20 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:24	4,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0124 - Régua plástica transparente 30cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	3,56 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:02:31	3,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:24	3,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	3,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0125 - Tesoura de picotar



Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	13,42 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:02:52	13,56 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:22	13,56 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	13,56 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:16	12,08	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0126 - Tesoura grande com ponta

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	33,26 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:03:12	33,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:22	33,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	33,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:26	29,93	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0127 - Tesoura, sem ponta, escolar, diversas cores inox.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	8,91 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:03:38	9,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:25	9,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	9,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:39	8,02	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0128 - Tinta guache à base de água cx com 6 UNs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	8,91 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:03:56	9,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:25	9,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	9,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:52	8,02	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0129 - Tinta para carimbo azul preta 40ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	11,29 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:04:22	11,40 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:25	11,40 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	11,40 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:00	10,16	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0130 - Tecido TNT – cores variadas

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	7,72 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido



20/08/2022 - 11:04:51	7,80 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:26	7,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	7,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:10	6,95	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0131 - Livro de atas sem margem 200fls

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	30,71 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:05:26	31,02 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:26	31,02 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	31,02 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:19	27,64	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0132 - Capa de encadernação A4 transparente

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	106,92 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:06:00	108,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:27	108,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	108,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:29	96,23	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0133 - Grampos e trilhos PAC c/50

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	49,66 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:06:29	50,16 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:27	50,16 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	50,16 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:41	44,69	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0134 - Marcador de pagina 45x12mm 8 cores seta stick note PT 120UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	12,89 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:06:54	13,02 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:28	13,02 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	13,02 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:58	11,60	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0135 - Quadro Cortiça Mold Madeira aviso foto mural 90x60

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	104,54 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:07:17	105,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido



22/08/2022 - 16:09:28	105,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	105,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:39:10	94,09	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0136 - Quadro Cortiça Mold Madeira aviso foto mural 70x60

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	95,04 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:07:38	96,00 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:28	96,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	96,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:39:24	85,54	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0137 - Agenda do ano 2023 GRANDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	57,62 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:08:12	58,20 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:29	58,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	58,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:39:30	51,86	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0138 - Porta lápis

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	40,15 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:08:32	40,56 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:29	40,56 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	40,56 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:39:32	36,14	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0001 - ITEM 0139 - Tesoura sem ponta

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 20:46:33	6,53 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
20/08/2022 - 11:08:51	6,60 (proposta)	73.852.873/0002-87 - CJ FREITAS DE SAMPAIO	Válido
22/08/2022 - 16:09:29	6,60 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,60 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0001 - Água sanitária, CX com 12 frasco de 1.000 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:33:48	35,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	34,65 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:29	35,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



22/08/2022 - 17:47:54	35,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	35,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:21:58	34,15	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:29:41	33,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:39:42	33,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:07	31,19	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:44:06	29,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:51:48	28,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:06:57	28,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:08:34	27,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:25:05	27,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:25:25	26,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:45:44	26,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:49:10	25,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:50:44	25,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:06:18	24,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

### LOTE 0002 - ITEM 0002 - Álcool gel 500g

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:34:36	9,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	9,41 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:30	9,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:59	9,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	9,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:21	8,91	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:30:58	7,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:39:55	7,40	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:12	8,47	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:45:30	6,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 11:49:35	5,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:53:42	5,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:06:46	4,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0003 - Álcool líquido 70% 1 lt

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:35:29	9,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	9,80 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:30	9,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:00	9,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	9,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:36	9,30	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:32:00	8,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:40:11	8,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:19	8,82	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:56:57	7,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:58:22	7,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:47:14	6,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:49:50	6,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:53:50	5,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:06:59	5,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0004 - Amaciante líquido, CX com 12 frasco de 1 L

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:36:10	60,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	59,40 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:30	60,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:00	60,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	60,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:22:51	58,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:32:07	49,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido





23/08/2022 - 10:40:21	39,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:32	53,46	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:58:29	39,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:03:23	38,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:07:12	38,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:08:06	37,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:38:53	35,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:39:33	34,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:46:01	34,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:50:16	33,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:50:38	30,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:07:36	29,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0005 - Avental de plástico.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:37:02	6,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	6,44 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:30	6,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:02	6,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:23:35	5,94	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:33:17	5,20	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:40:50	4,70	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:39	5,80	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0006 - Balde de lixo com tampa 50 litros.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:37:48	125,70 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	124,44 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:31	125,70 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:02	125,70 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido



23/08/2022 - 07:51:08	125,70 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:23:47	123,94	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:33:34	90,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:41:15	89,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:55	112,00	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:59:30	58,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:00:06	57,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:09:41	57,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:10:25	56,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:13:37	55,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:14:17	54,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:29:17	35,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:31:30	19,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:32:30	19,40	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:46:22	8,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:48:45	7,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0007 - Cera líquida de 750 ml, CX com 12 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:38:41	79,80 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	79,00 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:31	79,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:02	79,80 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	79,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:06	78,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:33:45	72,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:41:24	71,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:42:05	71,00	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:51:37	70,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47



23/08/2022 - 10:59:41	69,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:00:29	68,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:31:45	65,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:32:59	64,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:46:36	6,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:48:12	5,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0008 - Cera líquida veRMelha líquida, CX com 12 UNs 750ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:39:50	79,80 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	79,00 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:31	79,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:02	79,80 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	79,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:15	78,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:33:56	72,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:41:42	71,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:42:14	71,00	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:51:23	70,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:59:58	69,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:01:05	68,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:48:25	45,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:50:44	44,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:51:16	40,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:52:11	39,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:53:34	38,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:05:43	37,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0009 - Cesto de Lixo com pedal, 14L.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



18/08/2022 - 10:40:38	59,75 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	59,15 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:31	59,75 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:02	59,75 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	59,75 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:24:39	58,65	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:34:37	50,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:41:56	49,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:42:42	53,24	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:00:18	48,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:01:35	47,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:32:03	47,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:33:27	46,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:46:54	45,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:47:40	44,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:48:43	20,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:51:01	19,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:54:02	19,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:05:24	18,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0010 - Cesto telado para lixo, capacidade 8,5 L

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:41:32	9,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	9,80 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:31	9,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:02	9,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	9,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:25:14	9,30	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:34:49	8,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 10:42:12	7,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:42:43	8,82	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:00:43	6,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:02:14	6,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:48:53	3,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:51:22	3,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0011 - Colher descartável refeição PAC c/50

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:42:33	4,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	4,85 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:31	4,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:02	4,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:25:25	4,35	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:36:14	3,65	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:42:20	3,15	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:58:02	2,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:04:59	2,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0012 - Colher descartável sobremesa PAC c/50

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:43:44	4,75 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	4,70 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:31	4,75 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:00	4,75 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,75 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:25:51	4,20	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:36:26	3,60	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:42:57	3,10	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:27:08	2,60	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 11:28:29	2,10	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
-----------------------	------	---	--

#### LOTE 0002 - ITEM 0013 - Copo descartável 100 ml c/100 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:44:39	6,75 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	6,68 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:32	6,75 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:00	6,75 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,75 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:03	6,18	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:35:43	3,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:43:18	6,01	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:50:43	3,40	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:14:06	2,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:14:46	2,40	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:26:59	1,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:27:46	1,40	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0014 - Copo descartável para água 180 ml com 100 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:45:52	6,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	6,44 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:32	6,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:54	6,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:24	5,94	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:36:46	6,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:20:08	5,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:20:42	4,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:49:22	4,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:51:48	3,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47





23/08/2022 - 11:53:01	3,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:04:39	2,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0015 - Copo descartável para café 50 ml 100 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:46:40	3,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	3,86 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:32	3,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:54	3,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	3,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:37	3,36	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:37:13	3,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0016 - Desinfetante líquido, CX com 12 frascos de 1.000 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:47:24	65,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	64,35 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:32	65,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:01	65,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	65,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:26:52	63,85	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:37:28	55,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:43:16	44,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:45:01	57,92	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:32:28	40,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:34:00	39,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 12:01:29	37,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:04:02	36,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0017 - Desodorizador de ar, frasco de 360 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:48:15	14,59 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47





18/08/2022 - 20:46:33	14,44 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:32	14,59 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:01	14,59 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	14,59 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:16	13,94	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:38:38	13,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:43:37	12,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:45:13	13,00	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:11:52	12,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:13:08	11,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 12:01:42	11,10	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:03:36	10,60	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0018 - Detergente clorado de 5 lt

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:49:44	105,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	103,95 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:33	105,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:01	105,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	105,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:43	103,45	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:38:46	99,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:43:46	99,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:45:19	93,56	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:50:19	93,06	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:01:15	80,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:03:55	79,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:11:11	40,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:11:53	35,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:29:52	15,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 11:30:50	15,40	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:34:50	9,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:35:19	9,40	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0019 - Detergente enzimático de 5 lt

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:50:39	235,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	232,65 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:33	235,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:58	235,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	235,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:27:54	232,15	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:39:11	200,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:43:59	199,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:45:29	209,39	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:01:45	125,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:04:40	124,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:11:44	98,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:12:18	97,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:30:13	25,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:31:29	24,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:35:17	12,90	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:35:50	12,40	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0020 - Detergente líquido, CX com 24 frasco de 500 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:51:20	68,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	67,32 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:33	68,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:58	68,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	68,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 10:28:06	66,82	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:39:27	60,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:44:16	59,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:45:37	60,59	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:02:05	55,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:05:13	54,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:12:09	54,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:12:36	53,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:33:43	50,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:34:47	49,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:49:50	47,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:52:37	46,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 12:01:56	45,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:08:08	44,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0021 - Escova para lavar roupa (ovalada).

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:52:15	3,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	2,97 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:33	3,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:58	3,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	3,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:18	2,47	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:40:21	2,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:51:57	1,95	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:53:08	1,45	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0022 - Esponja de aço, PAC com 14x08 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:53:24	33,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47



18/08/2022 - 20:46:33	32,67 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:34	33,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:59	33,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	33,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:29	32,17	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:40:42	28,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:44:34	27,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:47:34	26,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:51:38	19,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:53:26	18,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0023 - Esponja dupla face.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:54:04	1,20 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	1,19 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:34	1,20 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:55	1,20 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	1,20 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:30:57	0,69	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:05	0,70	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0024 - Flanela 40x60.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:54:42	4,70 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	4,65 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:36	4,70 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:53	4,70 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,70 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:28:56	4,15	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:15	3,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:44:53	3,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47



**LOTE 0002 - ITEM 0025 - FL de alumínio RL 7.5x30cm**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
18/08/2022 - 10:55:39	5,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	5,84 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:37	5,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:53	5,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	5,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:29:05	5,34	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:24	4,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:44:59	4,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:46:43	5,26	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

**LOTE 0002 - ITEM 0026 - Guardanapo de papel, medindo 20x23.**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
18/08/2022 - 10:56:20	2,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	2,48 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:38	2,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:54	2,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	2,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:30:10	1,98	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:41:54	1,30	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:49:39	0,80	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

**LOTE 0002 - ITEM 0027 - Inseticida**

<b>Data</b>	<b>Valor</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Situação</b>
18/08/2022 - 10:57:04	12,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	12,38 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:38	12,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:54	12,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	12,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:29:33	11,88	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:42:04	11,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 10:45:45	10,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:47:38	11,14	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:50:03	10,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:53:49	9,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0028 - Limpa alumínio, CX com 24 frascos de 500 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:57:43	70,80 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	70,09 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:39	70,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:55	70,80 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	70,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:29:48	69,59	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:42:10	60,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:46:08	59,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:47:52	63,08	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:03:00	55,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:05:37	54,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:14:55	53,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:16:05	52,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:50:11	50,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:52:26	46,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:54:11	45,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0029 - Limpa vidro 500 ml, CX com 12 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:58:32	224,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	221,76 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:39	224,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:59	224,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	224,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido





23/08/2022 - 10:31:04	221,26	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:42:43	200,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:46:41	199,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:48:01	199,58	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:03:30	95,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:05:59	94,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:14:34	90,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:15:28	89,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:36:32	55,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:37:21	54,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:52:17	35,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:54:32	34,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0030 - Limpador de cerâmica e azulejo 1.000 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 10:59:10	7,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	7,43 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:39	7,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:59	7,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	7,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:15	6,93	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:43:27	7,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:44:49	6,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:46:54	5,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:48:12	6,69	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:52:37	5,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:54:50	4,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0031 - Limpador instantâneo multiuso 500 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------





18/08/2022 - 11:00:08	5,70 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	5,64 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:40	5,70 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:56	5,70 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	5,70 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:26	5,14	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:45:20	4,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:47:04	3,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:48:28	5,08	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:44:25	3,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:46:43	2,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0032 - Lustra móveis, CX com 24 frascos de 200 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:00:57	139,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	137,61 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:40	139,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:59	139,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	139,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:31:42	137,11	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:45:31	99,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:47:17	89,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:48:33	123,85	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:44:13	55,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:47:07	54,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:50:20	50,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:55:13	49,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0033 - Luva descartável cx c/50 UNs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:01:47	49,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47



18/08/2022 - 20:46:33	48,51 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:40	49,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:57	49,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	49,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:12	48,01	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:45:50	38,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:47:34	37,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:48:44	43,66	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:12:48	20,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:13:40	19,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:37:41	8,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:38:33	7,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0034 - Luva multi uso

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:02:26	18,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	17,82 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:40	18,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:57	18,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	18,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:19	17,32	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:46:03	13,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:47:43	12,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:48:49	16,04	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:44:35	12,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:45:32	11,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0035 - Óleo de peroba, CX com 24 frascos de 100 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:03:25	195,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	193,05 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido



22/08/2022 - 16:09:40	195,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:57	195,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	195,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:30	192,55	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:46:47	188,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:47:51	187,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:49:00	173,75	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:52:10	173,25	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:37:25	165,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:37:58	164,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:43:27	150,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:45:56	149,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0036 - Pá de Lixo grande de plástico, cabo curto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:04:02	6,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	6,83 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:41	6,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:58	6,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	6,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:32:44	6,33	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:44:43	5,70	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:46:20	5,20	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0037 - Pá de metal para lixo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:04:41	15,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	15,74 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:41	15,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:58	15,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	15,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 10:32:58	15,24	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:46:46	14,70	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:48:02	14,20	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:57:03	13,20	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:03:10	12,70	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0038 - Pá para lixo de material plástico, cabo longo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:05:26	13,80 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	13,66 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:41	13,80 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:58	13,80 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	13,80 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:06	13,16	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:47:10	12,55	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:48:27	11,95	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:51:17	12,29	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0039 - Pano de chão PAC c/03

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:06:27	12,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	12,77 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:41	12,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:03	12,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	12,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:13	12,27	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:47:27	11,66	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:48:48	11,16	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:51:25	11,49	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0040 - Pano de Prato 44cmx85cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



18/08/2022 - 11:08:46	4,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	4,85 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:42	4,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:03	4,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:22	4,35	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:47:50	4,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:15:45	3,85	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:16:42	3,35	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

### LOTE 0002 - ITEM 0041 - Papel higiênico, fardo com 64 RLs de 30m cada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:09:32	55,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	54,45 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:42	55,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:03	55,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	55,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:35	53,95	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:48:26	50,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:49:09	49,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:49:44	47,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:51:51	49,01	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:52:39	46,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:04:14	44,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:06:17	43,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:16:06	40,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:17:07	39,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:27:27	38,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:28:51	35,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:29:03	37,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47



23/08/2022 - 11:29:42	34,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:56:47	30,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:58:18	29,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:02:20	28,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0042 - Papel toalha c/ 2 RLs

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:10:12	4,75 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	4,70 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:42	4,75 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:56	4,75 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	4,75 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:44	4,20	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:48:32	4,25	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:58:44	3,70	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:01:52	3,20	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0043 - Papel toalha interFLdo, fardo com 1.000 FLs.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:11:05	85,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	84,15 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:42	85,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:57	85,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	85,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:33:56	83,65	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:50:20	75,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:52:56	74,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:18:42	65,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:19:37	64,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:28:29	64,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:30:01	63,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47





23/08/2022 - 11:41:38	45,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:43:02	44,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:43:51	35,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:44:48	34,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:54:21	25,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:55:39	24,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:58:37	23,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:01:34	22,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0044 - Pedra para vaso sanitário.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:11:52	2,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	2,48 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:42	2,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:57	2,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	2,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:34:26	1,98	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:50:43	2,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:54:34	1,45	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:56:13	0,95	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0045 - Prato fUNo descartável PAC c/10

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:12:31	2,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	2,48 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:43	2,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:57	2,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	2,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:08	1,98	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:50:53	2,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:58:57	1,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido





23/08/2022 - 12:01:12	0,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
-----------------------	------	---	--

#### LOTE 0002 - ITEM 0046 - Prato raso descartável c/10 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:13:12	2,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	1,98 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:43	2,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:57	2,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	2,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:34:58	1,48	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:51:02	1,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido

#### LOTE 0002 - ITEM 0047 - Rodo de borracha dupla de 40 cm com cabo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:13:50	8,70 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	8,61 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:44	8,70 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:55	8,70 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	8,70 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:26	8,11	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:51:23	7,61	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:53:12	7,11	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:53:51	7,75	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:16:58	6,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:17:43	6,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0048 - Sabão em barra coco 50x200g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:14:26	155,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	153,45 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:44	155,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:01	155,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	155,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 10:35:42	152,95	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:51:35	130,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:53:26	129,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:05:17	128,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:06:49	127,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:17:08	110,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:18:07	109,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:54:53	100,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:56:47	99,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:59:34	96,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:00:49	95,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0049 - Sabão em barra, 50x200g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:15:07	148,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	146,52 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:44	148,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:01	148,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	148,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:35:57	146,02	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:51:55	139,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:53:37	138,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:54:23	138,00	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:59:04	137,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:05:06	135,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:07:10	134,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:25:21	125,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:26:04	124,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:55:09	115,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido



23/08/2022 - 11:57:07	114,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:59:11	100,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:00:26	99,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0050 - Sabão em pó, CX com 20 UN com 500g

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:15:47	145,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	143,55 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:44	145,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:03	145,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	145,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:21	143,05	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:52:20	130,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:53:58	129,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:54:37	131,87	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:55:11	129,00	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:59:19	128,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:06:34	120,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:07:28	119,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:21:51	60,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:22:38	59,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:55:33	55,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:57:17	48,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:57:39	47,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:59:24	44,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:00:06	43,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0051 - Sabonete de 90g, PAC com 12 UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:16:30	27,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47



18/08/2022 - 20:46:33	26,73 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:44	27,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:56	27,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	27,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:36	26,23	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:52:30	24,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:54:17	23,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:55:00	24,06	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:18:17	15,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:18:57	14,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:41:55	12,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:42:41	11,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:45:00	9,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:58:03	9,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 12:00:44	6,99	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:08:45	6,49	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0052 - Saco para Lixo 100 litros de capacidade. PAC com 05 UNs.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:17:08	3,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	3,47 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:45	3,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:01	3,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	3,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:47	2,97	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:53:08	2,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:54:33	1,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:40:32	1,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:42:08	0,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47



**LOTE 0002 - ITEM 0053 - Saco para Lixo 50 L de capacidade. PAC com 100 UNs, cor Azul.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:17:55	3,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	3,47 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:45	3,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:48:03	3,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	3,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:36:58	2,97	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:53:23	2,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:55:10	1,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:42:51	1,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:43:59	0,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

**LOTE 0002 - ITEM 0054 - Saco para lixo, PAC com 10 UNs capacidade para 15 litros.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:20:07	3,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	3,47 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:45	3,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:56	3,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	3,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:15	2,97	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:53:51	2,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:55:39	1,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:40:00	1,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:40:41	0,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

**LOTE 0002 - ITEM 0055 - Saco para lixo, PAC com 10 UNs, capacidade para 30 litros.**

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:20:38	3,50 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	3,47 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:45	3,50 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido



22/08/2022 - 17:47:54	3,50 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	3,50 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:27	2,97	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:53:59	2,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:55:52	1,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:40:13	1,40	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:41:15	0,90	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0056 - Soda cáustica de 450 gramas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:21:21	13,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	13,76 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:46	13,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:54	13,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	13,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:45	13,26	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:54:20	12,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:56:13	11,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:56:31	12,38	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:40:58	11,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:41:36	10,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0057 - Vassoura de Nylon com cabo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:21:59	13,00 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	12,87 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:46	13,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:54	13,00 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECOES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	13,00 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:37:55	12,37	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:54:59	9,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido





23/08/2022 - 10:56:39	9,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:56:42	11,58	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:56:00	8,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:58:22	8,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:59:49	6,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:09:09	6,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0058 - Vassoura de pelo com cabo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:22:51	12,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	12,77 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:47	12,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:54	12,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	12,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:07	12,27	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:55:30	10,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:56:52	11,49	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:57:00	9,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:55:51	9,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:59:33	8,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 12:00:01	8,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:09:31	7,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

#### LOTE 0002 - ITEM 0059 - Vassoura para vaso sanitário

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:23:25	7,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	7,82 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:47	7,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:56	7,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	7,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:18	7,32	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47





23/08/2022 - 10:55:59	6,82	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:56:58	7,04	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:57:30	6,32	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:57:36	5,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:58:38	5,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

## LOTE 0002 - ITEM 0060 - Vassoura Piaçava com rodo

Data	Valor	CNPJ	Situação
18/08/2022 - 11:24:08	16,90 (proposta)	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
18/08/2022 - 20:46:33	16,73 (proposta)	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
22/08/2022 - 16:09:47	16,90 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
22/08/2022 - 17:47:56	16,90 (proposta)	19.112.177/0001-08 - LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	Válido
23/08/2022 - 07:51:08	16,90 (proposta)	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:38:36	16,23	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 10:56:10	15,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:57:04	15,06	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	Válido
23/08/2022 - 10:57:48	14,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:23:25	14,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:24:23	13,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 11:55:44	13,00	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 11:58:59	12,50	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47
23/08/2022 - 12:00:20	8,50	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	Válido
23/08/2022 - 12:09:48	8,00	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	Cancelado - A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA. 24/08/2022 09:56:47

## Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0002a	23/08/2022 - 14:35:57	17.134.601/0001-90 - RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	<a href="#">PROPOSTA READEQUADA CAPITÃO GERVASIO.pdf</a>
0001a	23/08/2022 - 15:24:26	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	<a href="#">PROPOSTA READEQUADA ASSINADA.pdf</a>
0001a	23/08/2022 - 17:33:10	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	<a href="#">PLANILHA DE CUSTOS.pdf</a>
0001a	23/08/2022 - 17:37:16	27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	<a href="#">PLANILHA DE CUSTOS ASSINADA.pdf</a>
0002a	24/08/2022 - 11:23:33	05.966.084/0001-36 - CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	<a href="#">PROPOSTA READEQUADA LOTE 2 Ass2.pdf</a>



## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	19/08/2022 - 11:47	NATANAEL RODRIGUES DE ARAUJO	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
T DO REGO LIMA EIRELI	22/08/2022 - 13:23	Thiago do Rego Lima	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>
CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	22/08/2022 - 13:31	CLENE DA SILVA ALENCAR	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)</a>

## Inabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0001 - Água sanitária, CX com 12 frasco de 1.000 ml.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0002 - Álcool gel 500g
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0003 - Álcool líquido 70% 1 lt
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0004 - Amaciante líquido, CX com 12 frasco de 1 L
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0005 - Avental de plástico.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0006 - Balde de lixo com tampa 50 litros.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0007 - Cera líquida de 750 ml, CX com 12 UN
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0008 - Cera líquida veRMelha líquida, CX com 12 UNs 750ml.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0009 - Cesto de Lixo com pedal, 14L.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0010 - Cesto telado para lixo, capacidade 8,5 L



Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0011 - Colher descartável refeição PAC c/50

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0012 - Colher descartável sobremesa PAC c/50

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0013 - Copo descartável 100 ml c/100 UN

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0014 - Copo descartável para água 180 ml com 100 UN

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0015 - Copo descartável para café 50 ml 100 UN

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0016 - Desinfetante líquido, CX com 12 frascos de 1.000 ml.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0017 - Desodorizador de ar, frasco de 360 ml.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0018 - Detergente clorado de 5 lt

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0019 - Detergente enzimático de 5 lt

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0020 - Detergente líquido, CX com 24 frasco de 500 ml.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0021 - Escova para lavar roupa (ovalada).

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0022 - Esponja de aço, PAC com 14x08 UN

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0023 - Esponja dupla face.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0024 - Flanela 40x60.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0025 - FL de alumínio RL 7.5x30cm

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.



24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0026 - Guardanapo de papel, medindo 20x23.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0027 - Inseticida
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0028 - Limpa alumínio, CX com 24 frascos de 500 ml.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0029 - Limpa vidro 500 ml, CX com 12 UN
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0030 - Limpador de cerâmica e azulejo 1.000 ml.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0031 - Limpador instantâneo multiuso 500 ml.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0032 - Lustra móveis, CX com 24 frascos de 200 ml.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0033 - Luva descartável cx c/50 UNs
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0034 - Luva multi uso
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0035 - Óleo de peroba, CX com 24 frascos de 100 ml.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0036 - Pá de Lixo grande de plástico, cabo curto.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0037 - Pá de metal para lixo.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0038 - Pá para lixo de material plástico, cabo longo.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0039 - Pano de chão PAC c/03
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0040 - Pano de Prato 44cmx85cm.
Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.			
24/08/2022 - 09:56:47	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Item 0041 - Papel higiênico, fardo com 64 RLs de 30m cada.



Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0042 - Papel toalha c/ 2 RLs

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0043 - Papel toalha interFLdo, fardo com 1.000 FLs.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0044 - Pedra para vaso sanitário.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0045 - Prato fUNo descartável PAC c/10

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0046 - Prato raso descartável c/10 UN

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0047 - Rodo de borracha dupla de 40 cm com cabo.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0048 - Sabão em barra coco 50x200g.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0049 - Sabão em barra, 50x200g.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0050 - Sabão em pó, CX com 20 UN com 500g

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0051 - Sabonete de 90g, PAC com 12 UN

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0052 - Saco para Lixo 100 litros de capacidade. PAC com 05 UNs.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0053 - Saco para Lixo 50 L de capacidade. PAC com 100 UNs, cor Azul.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0054 - Saco para lixo, PAC com 10 UNs capacidade para 15 litros.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0055 - Saco para lixo, PAC com 10 UNs, capacidade para 30 litros.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0056 - Soda cáustica de 450 gramas.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.



24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0057 - Vassoura de Nylon com cabo.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0058 - Vassoura de pelo com cabo.

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0059 - Vassoura para vaso sanitário

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

24/08/2022 - 09:56:47 RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME 17.134.601/0001-90 Item 0060 - Vassoura Piaçava com rodo

Desclassificação: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
24/08/2022 - 14:45	29/08/2022 - 23:59	01/09/2022 - 23:59

## 0002 - LOTE II - MATERIAL DE LIMPEZA

### Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
27.357.462/0001-17 - T DO REGO LIMA EIRELI	24/08/2022 - 14:29:27	Declaro intenção de recurso, pois a certidão Negativa Estadual, item 14.3.2 III do Edital, está vencida e datada da emissão de 22/06/2022 e com validade até 21/08/2022, descumprindo requisito de habilitação do instrumento convocatório desse pregão, pois o certame teve abertura na data de ontem 23/08/2022.	Deferido

## Classificação Parcial

### LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	Arrematante	367.458,23
2º	CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	Classificado	399.426,96
3º	CJ FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	Classificado	399.601,38
4º	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	Classificado	407.201,16

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

### LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME	17.134.601/0001-90	Inabilitado	183.146,60
2º	CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI	05.966.084/0001-36	Arrematante	201.644,60
3º	T DO REGO LIMA EIRELI	27.357.462/0001-17	Classificado	415.290,65
4º	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	Classificado	450.068,24
5º	LUCK COMERCIO DE PAPELARIA E CONFECÇÕES - EIRELI	19.112.177/0001-08	Classificado	450.068,24

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frase
23/08/2022 - 10:11:33	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas



23/08/2022 - 10:12:33	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
23/08/2022 - 10:12:36	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
23/08/2022 - 10:12:36	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,50. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
23/08/2022 - 10:12:36	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
23/08/2022 - 10:13:19	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2022 - 10:13:19	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2022 - 10:14:21	Pregoeiro	Bom dia, senhores Licitantes!
23/08/2022 - 10:14:49	Pregoeiro	Daremos inicio aos lances!!!
23/08/2022 - 10:17:43	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
23/08/2022 - 10:17:43	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/08/2022 - 10:41:34	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
23/08/2022 - 11:48:04	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 6,00 para o item 0007 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/08/2022 - 12:11:49	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
23/08/2022 - 12:16:53	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante T DO REGO LIMA EIRELI - ME com lance de R\$ 367.458,23.
23/08/2022 - 12:16:53	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME - ME com lance de R\$ 183.146,60.
23/08/2022 - 12:16:55	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
23/08/2022 - 12:17:09	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 23/08/2022 às 14:17.
23/08/2022 - 12:21:11	F. T DO REGO LIMA EIRELI	Negociação Lote 0001: Boa Tarde Pregoeiro! Já estamos no nosso melhor lance para os itens no lote.
23/08/2022 - 12:35:24	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
23/08/2022 - 14:30:27	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o lote 0002. O prazo de envio é até às 16:30 do dia 23/08/2022.
23/08/2022 - 14:31:31	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:31 do dia 23/08/2022.
23/08/2022 - 14:35:57	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
23/08/2022 - 15:24:26	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
23/08/2022 - 15:49:24	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:49 do dia 23/08/2022.
23/08/2022 - 15:49:24	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa arrematante apresente a composição de custo dos itens do LOTE em questão
23/08/2022 - 15:49:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:50 do dia 23/08/2022.
23/08/2022 - 15:49:59	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa arrematante apresente a composição de custo dos itens do LOTE em questão
23/08/2022 - 16:17:14	Pregoeiro	Após o prazo de diligência, fica a licitação suspensa, sendo assim, retornaremos amanhã, 24/08, às 9h.
23/08/2022 - 17:33:10	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
23/08/2022 - 17:36:42	F. T DO REGO LIMA EIRELI	Documentação Lote 0001: SEGUE PLANILHA DE CUSTOS
23/08/2022 - 17:37:16	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
24/08/2022 - 09:16:32	Pregoeiro	Bom dia, senhores Licitantes!
24/08/2022 - 09:17:00	Pregoeiro	Retornaremos ao procedimento
24/08/2022 - 09:50:35	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor T DO REGO LIMA EIRELI.
24/08/2022 - 09:51:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 24/08/2022 às 10:21.
24/08/2022 - 09:56:47	Sistema	O fornecedor RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME foi inabilitado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
24/08/2022 - 09:56:47	Sistema	Motivo: A empresa RODRIGUES E RODRIGUES HIGIENIZAR LTDA ME, não comprovou a composição de custo, assim solicitada em prazo legal, portanto será considerada INABILITADA.
24/08/2022 - 09:56:47	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI com lance de R\$ 201.644,60.
24/08/2022 - 09:59:59	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:00 do dia 24/08/2022.
24/08/2022 - 09:59:59	Sistema	Motivo: Solicito que a empresa arrematante apresente a composição de custo dos itens do LOTE em questão
24/08/2022 - 11:23:30	F. CLENE DA SILVA AL...	Documentação Lote 0002: Bom dia, Ilmo Sr. Pregoeiro segue anexo Proposta readequada conforme solicitado.
24/08/2022 - 11:23:33	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
24/08/2022 - 14:15:01	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLENE DA SILVA ALENCAR EIRELI.
24/08/2022 - 14:15:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 24/08/2022 às 14:45.
24/08/2022 - 14:29:27	Sistema	O fornecedor T DO REGO LIMA EIRELI - ME declarou intenção de recurso para o lote 0002.
24/08/2022 - 15:43:05	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0002.
24/08/2022 - 15:43:05	Sistema	Intenção: Declaro intenção de recurso, pois a certidão Negativa Estadual, item 14.3.2 III do Edital, está vencida e datada da emissão de 22/06/2022 e com validade até 21/08/2022, descumprindo requisito de habilitação do instrumento convocatório desse pregão, pois o certame teve abertura na data de ontem 23/08/2022.
24/08/2022 - 15:45:00	Sistema	O prazo para recursos no lote 0002 foi definido pelo pregoeiro para 29/08/2022 às 23:59, com limite de contrarrazão para 01/09/2022 às 23:59.
31/08/2022 - 09:17:31	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.





31/08/2022 - 09:17:54	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por Ronielson José dos Santos.
31/08/2022 - 09:23:53	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por Ronielson José dos Santos.
31/08/2022 - 09:26:02	Sistema	O lote 0002 foi homologado por Gabriela Oliveira Coelho da Luz.
31/08/2022 - 09:28:34	Sistema	O lote 0001 foi homologado por Gabriela Oliveira Coelho da Luz.

---

---

Ronielson José dos Santos

Pregoeiro

---

Antônio Amorim de Oliveira

Apoio

---

ANTÔNIO RANES DE SOUSA

Apoio

